
Saeima.

Muitas departamenta rīkojums.
Noteikumi par valsts peldošo līdzekļu

iznomāšanu glābšanas un palīdzības
sniegšanas darbiem.

Telefona satiksme ar Ēģipti.
Ministru kabineta sēde š. g. 25. oktobrī.

Saeimas

25. oktobra sēdi atklāja Saeimas priekš-
sēdētājs Dr P. Kalniņš. Uz Ministru ka-
bineta lūgumu izsniedz atpakaļ 1931. gadā
Saeimai iesniegto ārlietu ministrijas ie-
kārtas projektu un uzdeva Sodu likumu
komisijai izskatīt 2 nedēļu laikā sociālde-
mokrātu frakcijas ierosinājumu grozīt Sodu
likumu 465. un 466. pantu, ar ko būtu
pieļauta zināmos gadījumos abortu legali-
zēšana, ko aizstāvēja dep. F. Cielēns.

Ministru prezidents M, Skujenieks
atbildēja uz E. Sudmala u. c. jautājumu
par finieru fabriku ,,Daugavu" un pa-
skaidroja, ka pašreiz minētās fabrikas
lietas kārtojot administrācija, bet tā kā
,,Daugavā" bijuši nodarbināti 400 strād-
nieki, valdība pieliekot visas pūles, lai
,,Daugavā ' darbus varētu atjaunot. To-
mēr cenu krišanās dēļ pasaules tirgū
finieri esot jāpārdod zem pašizmaksas.

Otrā lasījumā pieņēma pārgrozījumus
un papildinājumus tiesu iekārtas likumos,
kas nosaka tiesnešu iecelšanas un apstipri-
nāšanas kārtību amatos, un papildināju-
mus kriminālprocesa likumos. 3. lasījumu
abiem šiem likumu papildinājumiem no-
lika 8. novembrī.

Garākas debates izcēlās pie likuma par
privātiem komercinstitūtiem, par ko refe-
rēja dep. K. Beldaus. K. Kiršteins
izteicās pret šo likumu, aizrādot, ka insti-
tūtu mācības līdzekļi esot nepilnīgi, vienā
no institūtiem konstatētas nelikumības
attiecībā uz atsvabināšanu no karaklau-
sības, institūtiem esot zināma pelņas uz-
ņēmumu nokrāsa, un visi institūtu mā-
cības spēki neesot ar nobeigtu augstāko
izglītību, kāpēc Kiršteins iesniedza arī
priekšlikumu nepiešķirt šo institūtu mā-
cības personālam profesoru, docentu un
asistentu grādus un institūtu audzēkņus
nesaukt par studentiem, bet par — klau-
sītājiem. Likumprojektu aizstāvēja dep.
E. Sudmals, DrV. Sandefs, K. Dēķens,
un par to vēl debatēs piedalījās G. Mīl-
bergs un Dr P. Zālīte. Ar stipru balsu
vairākumu visus K. Kiršteina priekšli-
kumus noraidīja, un likumu pieņēma
steidzamības kārtībā, līdz ar E. Lai miņa
priekšlikumu, ka instrukciju par šī likuma
izvešanu dzīvē izdos izglītības mirifstris.

Beidzot apsprieda likumu par aizliegumu

vienam darbiniekam ieņemt vairāk algotas
vietas valsts vai pašvaldību dienestā.
Debatēs piedalījās P. Zeibolts, 0. Gul-
bis, J. Vinters, K. Bachmanis un
Erninš. Aizklātā balsošanā ar 45 pre(
39 balsīm (1 atturoties) pieņēma pāreju
uz likuma nolasīšanu pa pantiem, pēc kam
sēdi slēdza pulksten 21.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums J\f° 156
1932. g. 24. oktobrī.

1929. g. rīkojuma Ne 128 papildinājums.

1929 g Valdības Vēstneša" 93. numurā

publicētā
'rīkojuma Ne !28_ 12. pantam

pievienoto sarakstu papildināt ar

18, Kokvilna (ievedm. tar. 179. p. 1.pkts).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Noteikumi
par valsts peldošo līdzekļu iz-
nomāšanu glābšanas un palīdzības

sniegšanas darbiem.
1. Ja valsts peldošos līdzekļus iznomā

uz laiku privātām personām vai sabiedrī-
bām glābšanas vai palīdzības sniegšanas
darbiem pie kuģa, kas uzskrējis sēklī,
tad par tiem ņemama stundas maksa piec-
kārtīgā apmērā pret finanču ministra
noteikto parasto peldošo līdzekļu taksi,
bet tos iznomājot visiem citiem kuģu,
kuģu piederumu vai kravas glābšanas
vai palīdzības sniegšanas darbiem, stundas
maksa ņemama trīskārtīgā apmērā pret
parasto taksi.

Piezīme. Iznomājot tvaikoni ,,Hidro-
grafu", par to ņemama tāda pat nomas
maksa, kā par ledlairzi ,,Lāčplēsi".

2. Peldošā līdzekļa nodarbināšanas laiks
skaitās no tā atiešanas no piestātnes līdz
pienākšanai atpakaļ pie piestātnes vai pie
nākošās darba vietas. Tomēr, ja palīdzības
sniegšana vai glābšana izdarāma ārpus
ostas robežām, tad par laiku, kamēr
peldošais līdzeklis ierodas vai tiek nogādāts
līdz darba vietai, nomas maksa aprēķināma
pēc finanču ministra noteiktās parastās
peldošo līdzekļu takses.

3. Iznomātājam ir tiesība pieprasīt no
nomātāja iemaksāt iepriekš visu vai izno-
mātāja noteiktu daļu no nomas maksas.

Piezīme. Zem vārda ,,iznomātājs "
šajos noteikumos jāsaprot tās iestādes
priekšnieks, kuras rīcībā nodots attie-
cīgais peldošais līdzeklis.

4. Nomas laiks aprēķināms ar noteik-
tību līdz pusstundai, pie kam iesāktā
pusstunda skaitās par pilnu.

5. Ja nomas laiks ilgst nepārtraukti
ilgāki par 12 stundām, tad stundas maksa,
sākot ar 13. stundu, samazināma par 20%,
bet ja nomāšana ilgst nepārtraukti ilgāki
par 24 stundām, tad pēc 24. stundas
maksa samazināma par 30%. Šis samazi-
nājums attiecas arī uz bezdarba stundām.

6. Par peldošā līdzekļa uzkavēsanu

nomātāja rīcībā bez darba 1. un 5. pantā
attiecīgi paredzētā stundas maksa ņemama
75°/0 apmērā.

Piezīme. Peldošiem celtņiem viņu
pārvietošanas laiks uz darba vietu
un atpakaļ skaitās par uzkavēsanu
bez darba, bet velkoņiem par uzkavē-
sanu bez darba skaitās tikai tas
laiks, kad tie atrodas bez darba
ostā vai iekšējos ūdeņos, bet ne atklātā
jūrā.

7. Jūrniecības departamentam atļauts
izmaksāt personām, kas atradušās U2
glābšanai vai palīdzības sniegšanai izno-
mātā peldošā līdzekļa un no iznomātāja
puses piedalījušās glābšanas vai palīdzī-
bas sniegšanas darbos, gratifikāciju, kuras
apmērs kopsummā var sniegtieslīdz''no saņemtās nomas maksas.

Gratifikācija sadalāma starp šā panta
1. rindkopā minētām personām proporcio-
nāli saņemamai pamatalgai.

8. Iznomātājam ir tiesība prasīt no
nomnieka glābšanas vai palīdzības snieg-
šanas darbos iznomājamā peldošā līdzekļa
apdrošināšanu uz nomnieka rēķinu.

Iestādi vai sabiedrību, kur peldošais
līdzeklis ap drošināms, noteic iznomātājs.
Vērtību, par kādu katrs peldošais līdzeklis
apdrošināms pie tā iznomāšanas glāb-
šanas vai palīdzības sniegšanas darbiem,
noteic katram kalendāra gadam jūrniecības
departamenta direktors uz iznomātāja
priekšlikumu.

u Glābšanas vai palīdzības srtieg
darbos iznomātā peldošā līdzekļa vadītājs
vada viņam uzticētā peldošā līdzekļa

darbību, un viņš nav spiests izpildīt tādus
nomātāja rīkojumus, kuru izpildīšana acīm-
redzami apdraud peldošo līdzekli vai uz
tā esošos cilvēkus.

Rīgā, 1932. g. 15. oktobrī.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Jūrniecības departamenta
direktors A. Ozols.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.

Telefona satiksme ar Ēģipti.
Papildinot š. g. 16. jūlija ,,Valdības

Vēstneša" 156. numurā ievietotu rīkojumu,
Pasta un telegrāfa departaments paziņo,
ka sākot ar š. g. 25. oktobri atklāta
telefona satiksme ar Ēģipti caur Berlīni,
neatkarīgi no satiksmes caur Londonu.
Sarunas pielaistas katru dienu no pulksten
10 līdz 13 un no pulksten 17 līdz 20 pēc
Rīgas laika.

No Latvijas puses piedalās visas telefona
iestādes, bet no Ēģiptes puses tikai
Aleksandrija, Port Saida un Kairo. Pie-
laistas vienkāršas valsts un privātas sa-
runas, kā arī sarunas no personas uz per-
sonu, ar kurām saprot V = prēavis
(pieteikumu paziņojumu) un XP = avis
d'appel(pieaicinājumu).'Maksa par 3 minūšu ilgu sarunu . 93,—
Par katru turpmāko minūti . . . 31,—
Par repart charge (kad sagatavotā

saruna nenotiek) 16,—
Tuvākas ziņas dabūjamas telefona ie-

stādēs.
Direktora v. H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 25. oktobrī.
1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par pārgrozījumiem

zemes grāmatu lietās Latgalē, .
2) likumprojektu par Tirdzniecības No-

līgumu starp Latvijas Republiku un
Brazīlijas Savienotām Valstīm,

3) papildinājuma projektu muitas ta-
rifos,

4) likumprojektu par līgumu ar The
Foundation Companv, Ņujorkā, par
Daugavas hidro -elektriskās spēka
izmantošanas galīgā projekta sastā-
dīšanu un par pirmās spēka stacijas
būves darbu izpildīšanu un finansē-
šanu.

2. Ieceļ Jāzepu Dyuru par Valsts
zemes bankas nadomes locekli.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Š. g. 11. novembrī, Lāčplēša kara ordeņa
un Armijas svētkos, noturēs visos garni-
zonos parādes. Pēc parādes Rīgas, Liepā-
jas, Daugavpils, Jelgavas, Krustpils, Rē-
zeknes, Alūksnes, Vecgulbenes, Cēsu: Val-
mieras un Ventspils garnizonos sarīkos
Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem mielastus
un izrīkojumus, kādi pēc apstākļiem katrā
atsevišķā garnizonā iespējami.

Atvaļinātiem no aktīvā kara dienesta
Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem, kuri
vēlētos ņemt dalību ordeņa svētku svi-
nībās, jāpieteicas pie viena no augstāk
uzskaitītiem garnizonu priekšniekiem, bet
Rīgā pie pilsētas komandanta, ne vēlāk
par š. g. 3. novembri.

1932. g. 25. oktobrī.
Armijas štāba priekšnieks,

ģenerālis Kalējs.

Paziņojums JV« 281.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietas:

1932. g. 29. novembrī, pulksten 15,

Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.
2991. Valmieras apr. Idus pagasta Idus

muižas saimniecība Ne 14F;
2992. Rēzeknes apr. Barkavas pag.

Barkavas muižas saimniec. N2N2 201F
un 557F;

2993. Jelgavas apr. Džūkstes pag.
Pēter-Baltās-Verpju muižas s-bas JVeNe 3F
un 51F;

2994. Bauskas apr. Codes pag. Jum-
pravas muižas saimniecība Ne 50F; Dzimt-
Garozas muižas saimniecības; Bērzu mui-
žas saimn. JVeJVē 39F, 42F, 43F un 44F;
Codes māc. muižas saimn. Ne 2F; Codes
muižas saimn. N2N9 50F un 51F;

2995. Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.
Zvirgzdenes muižas saimniecība Ne 36F;

2996. Tukuma apr. Jaunpils pag. Jaun-
pils muižas s-bas N°N°114F, 115F, 123F,
124F un 135F, Ļaunu muižas. saimniec.
N°N°38F, 43F—49F;

2997. Kuldīgas apr. Žvārdes pag. Vec-
Žvārdes muižas saimniecības no Ne 61F
līdz Ne 67F; Mežmuižas saimniecības no
N2N2 1F—8F; Kabes rentes mājas N° 1F;
Vec-Žvārdes meža novada saimniec. no
Ks 2JF—N230F—- un 45F, 60F, 61F, 62F
un Šmites bij. mežsarga mājas; Striķu
muižas saimniec. N°N° 59F, 93F, 107F,
108F un 109F.

1932. g. 6. decembrī, pulksten 15,
turpat.

2998. Tukuma apr. Remtes pag. Rem-
tes muižas saimniecības; Smuku muižas
s-ba Ne 31; Saldus meža nov. saimniecības
N2N2 121 F un 122F; Jaunpils muižas s-bas
no Ne 116F—122F; Blīdenes muižas saim-
niecība N° 124F;

2999. Rēzeknes apr. Maltas pag. Ro-
zentovas muižas dārzsaimniecība N2 20F;

3000. Rēzeknes apr. Rēznas pag. Ja-
nopoles muižas piegriez. NeN2 34Fc, Fd,
Fe Sokomu sādžas sīkzemn.;

3001. Ludzas apr. Zvirgzdienes pag.
Zvirgzdienes muižas ūdens dzirnavas
Ne 67F un piegriezums Ne 68F;

3002. Valmieras apr. Ķieģeļu pag.
Ķieģeļu muižas saimniecības; Rubeņu
mācītāja muižas s-bas NeN2 2F, 3F, Fa,
4F un 5F, Fa;

3003. Valmieras apr. Mujānu pag. Mu-
jānu muižas saimniecības NeNs 6F, 18F,
19F, 20F un 24F; Mujānu muižas saimnie-
cība N2 39F, Fa un Morītes mājas pārsnie-
dzošās dalās saimniecība Ne 2F.

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī.

Zīmies vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretārs v. A. Sakenfelds.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sakarā ar jaunās dzelzceļu līnijas atklā-

šanu Lietavā starp Telšiem-Kretingu, Lie-
tavas dzelzceļi, sākot ar š. g. 30. oktobri,
atceļ savus vilcienus N2N2 23 un 24 starp
Šauļiem - Klaipēdu caur Mažeikiem, Prie-
kuļi. Kalētiem, kamdēļ, sākot ar š.
31. oktobri, starp Rīgu-Liepāju caur Reņģi
vilcieni N0H2 73 un 74 apgrozīsies pēc ne-
daudz izmainīta saraksta: vilc. Ne 73 no
Rīgas aties pulksten 23.30; Jelgavā

»; Liepājā pienāks 7.54.' \
Ņa /4 no Liepājas aties pulksten 23.08;
Reņģe pienāks 5.05 un tālāk lidz Rīgai
pēc līdzšinējā saraksta, t. i. Rigā pienāk
pulksten 8.30..

Ekspluatācijas direktora v. J. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns .

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par; Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par Ls
la gadu . . . .12,— gadu 18,—
^ mēn 6,— 1/2 gadu ....10,-
' 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības JžJSL -* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^g^^P

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: %ļ āPssiac^eiii!!^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032 ^U^£l|pi^lF^ Rīgā, pilī N2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 1W- Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām ? Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. septembļ-a lēmuma ir jāpiedalās Jaunlatgales apr. Viļakas pag. un Viļakas m. centra daļas
meliorācijas sabiedrībā „*Ķira", jāņem dalība pie kopējo Ķiras upes regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

»-- m - v iv Darbu
2 Dalībniekam Maju ^ izmaksa pēc

fl Dalībnieka
D*™ Piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta
ipasumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās mmzas anrp|/i„-S. vārds un uzvārds tiesību e;ošo mf^_

īt

m,daSku.
«S! ' apzīmējums , „ čības grāmatu hnicn rb.*i+..nosaukums p|āniem ^^ _ balsu skaitu
^ Ls.
1. 2. [ 3. ļ 4. 5. 6. 7. 8.

1. Cunskis Staņislavs Domeņika d īpašnieks Liepkalni — 4386 Viļakas pagasta Viļakas muižas 370 —
2. Brokana Stepana Nikolaja d. mant Mantoj. masa Vīksnīši 20F 523 „ „ „ „ 980,—
3. Kokorevičs Mateušs Pētera d īpašnieks Smiltini 21F 542 „ „ „ „ 380 —
4. Dvinskij Erums Kārļa d. ...,'. „ Līči 19F 556 „ „ „ „ 460,—
5. Makarovs Nikolajs Pētera d „ Upīši 18F 561 „ „ „ „ 410,—
6. Gavrilovs Jānis Jāņa d ' „ Saliņas 33F 537 „ „ „ „ 920,—
7. Šaicans Tadeušs Pētera d , Ozoliņi 34F 553 „ „ „ „ 530,—
8. Kuzmanovs Domeņiks Jāņa d „ Pūkas 166F 4297 „ „ „ „ 710 —
9. Orlovskis Staņislavs Jāzepa d „ Vecrobežas 167F 4300 „ „ „ „ 330 —
10. Makarovs Antons Pētera d „ Vecaine 168F 5536 „ „ „ „ 170 —
11. Augustans Aleksis Matveja d „ Gailenaji 169F 4296 „ „ „ „ 160,—12. Augustans Ādams Staņislava d n Novadi 170F 4299 * 68013. Sprukuls Mateušs Ādama d „ Bļodaslīcis 171F 5236 " " " "

690 —4. Strapcans Matvejs Ādama d „ Ošlapas 172F 4854 „ „ „ „ 300-15. Augustana Kazimira mantoj. masa Mantoj. masa Pļavenieki 173F — 300 —16. Zitons Ādams Melkuļa d. un Zitons AmbrožijsMeikuļad. Līdzīpašnieki Zvirbuļi 174F 1706 320 —17. Aleksanovs Augusts īpašnieks Bērzusala 175F 1712 " " " 300 —18. Korņejeva Matveja mantn Mantoj. masa Jaunbiržnieki 176F — „ "; " " 300 —19. Strapcans Aloizs īpašnieks Jaunsainniecība 177F — 370 —20. Kokorevičs Izidors Jāņa d., Kokorevičs Apolonija . "
Jāņa m. un Kokorevičs Agate Jāņa m Līdzīpašnieki Kungr 178F 5203 830 —21. Prancanovs Aleksejs Staņislava d īpašnieks Mērnieki 179F 1735 " " no—-22. Prancans Donats Ādama d īpašnieks Bērzukalns 180F 1733 17o'_23. Orlovskis Jānis Staņislava d . „ Saulītes 181F 4364 " W_

24. Slišans Jānis Matīsa d. „ Ledziņa 182F 42Q8
" "

" " ^'_25. Jeromanova Jāzepa mant Mantoj. masa jaunsaimniecība 35F — iqo _
26. Bratuškins Josips Jēkaba d īpašnieks Brālīši 36F 536 " ' " " " tin27. Bratuškins Franks . " nomali T7F i7m " " " " ™'~
28. Slišanovs Mateušs Jāņa d " E1' ļļl ™ " » » » 430,-
29. Orlovskis Jānis Antona d " Cejvidi 5?F 1772 " " " " Srfc30. Aleksanova Alekša mant Mantoj. masa Jaunsaimniecība 59F — " " cXv_
31. Augustanovs Tadeušs. „ īpašnieks , 48Fa — " " " " 7k32. Orlovskis Ādams ' . £/* " " " " l ~
33. Orlovskis Antons. . -J : 49^ " " " " J*»—
34. Rundzanovs Pēteris p^Fa " " " "
35. Augustans Pēteris " j^jļ _ " " " » °5,—
36. Augustans Jānis Ādama d. ... ' . ?" Menčumala 55Fa 4844 " " " " S~
37. Logms Zigismunds Tumaša d „ Oliņas 183F ?945 " " " f™'

~
38. Meļņa Sofija Jāņa m īpašniece Jaškani 184F 2931 " " " \kn39. Rundzanovs Francisks Franka d īpašnieks Birzītes 185F 2160 " " " " oon40. Logīns Koste Stepana m., Dupužs Jāzeps Aloiza d. un " ',' " " ^"u >

Dupužs Staņislavs Aloiza d Līdzīpašnieki Nātras 186F 5?70 i«wi41. Skogals Pēteris Bernarda d īpašnieks Jaunsaimniecība 187F — " " " " ?n42. Hait Golda Ābrama m., dzim. Metrikin īpašniece Vidini 188F 2143 " " " " nn43. Salmiņš Pēteris Jēkaba d īpašnieks Cinīši 189F 2159 " " ""7a44. Khmovičs Jānis Romanova d „ Pumpuri 75Fa 3147 " " «" " 4n45. Augustans Jānis Matveja d „ Slavas 76F m2 " » v » A»>—
46. Augustans Aleksis Ādama d ..... . Austras 67F 530 " " " " 7^~
47. Ķikučs Aloizs ' Saknites

^
™ » » ,. „ 960 -

48. Ubagovs Jānis . . . . „ Jaunsaimniecība 716F - ' " " " Sn
~

49. Armans Staņislavs Stepana d.. . „ Bajāri 69Fa 1583 " " " " '—50. Rudzanovs Mateušs Pētera d " Matīssala 77Fa 2563 " " ""Sf!'51. Dupuža Domeņika Antona d. mantn Mantoj. masa Druva 71 Fa 1581 " " " " ,—
52. Siņiļņikovs Vasilijs Filipa d īpašnieks Plāteri 72F <sifi " " " " 1320 —
53. Plāters Rūdolfs-Alfrēds Aleksandra d. . .Brūveri 74F ??i " " " " 1230,—
54. Pagrods Jānis Jāņa d '

Pagrodi 73F 240 " " " "
700~

S vaSSS.KSrlad:::::; ::: v**-*.^^,»** %<* 5297 ;; ;; ; :: '«^
£ aS^a^tT'?-.::::::::::: ,pa!" iece ;: :: :: " ?? |l|a ^ " i : : '$=
59. Kumpikevičs Josifs Kazimira d īpašnieks nmF c0nn " " " " 310,—
60. Ivanovskis Jānis Antona d., Ivanovskis Jēzups An- " " " ^» » . » „ 140,—

toņa d. un Ivanovskis Margita Antona m Līdzīpašnieki 1310F61. Ivanovskis Ādams Antona d īpašnieks Apbūves 'gabals Viļakā 1311F 5298 " " " " 130~
62. Breikss Antons Jana d „ Liepas

& ,°'Ļ ozy» „ „ n ^ 150 _
63. Orlovskis Meikuls Jāņa d nzjnu sācļžas viens?ta m 1 ~ ,,•!', " " » 350,—
64. Orlovskis Antons Staņislava d " * SadZaS V1CnSeta

J^ \
~ v'Jakas pagasta Ilziņu sādžas 230 -

65. Viļakas pag. pašvaldība īpašniece Zemesgabals " \-\\wp \r\\ " . " " 40° —
66. Izglītības biedrība „Zvaigzne" „

8
ļ*ļ°Ļ ~ Viļakas pagasta un muižas 390 —

67. Augustans Staņislavs Jura d īpašnieks Jaunsaimniecība 1453F " " " " ' 45° —
68. Klapcans Stepans i2£dp ~

" " " » 75 —
69. Orlovskis Vladislavs ™ļļ ~ » „ „ „ 80 —
70. Rudzanovs Aloizs ;" " īSSfiE

~
" " " "

" 75 '—
71. Augustans Aleksis Jāņa d "

14^7F " " " » 85,—
72. Kokorevičs Jānis Franča d., Kokorevičs Bartušs Franča " » » „ 12o|—

dēls un Kokorevičs Agata Franka m Līdzīpašnieki Čūkinas sādžas viensēta 3 iri 173. Kokorevičs Staņislavs Bartuša d īpašnieks
viensēta j _ Viļakas pagasta 180 —

74. Kokorevičs Anastasija Tumaša m., Kokorevičs Tekla » »» 130,—
Staņislava m., Orlovskis Anna Staņislava m. un
Orlovskis Broņislavs Antona d Līdzīpašnieki q

75. Kokorevičs Jānis Bartuša d īpašnieks " ,?, " » 50.—
76. Kokorevičs Staņislavs Tumaša d. un Kokorevičs Anna " » >» 220

Tumaša m Līdzīpašnieki „ , Nr1?
77. Augustans Paulīne Mateuša m., Augustans Anna Staņi- " ~ %» »> 60,—

slava m., Augustans Broņislava Staņislava m., Au-
gustans Tekla Staņislava m., Augustans Valentine
Staņislava m„ Augustans Emilija Staņislava m. un

7Q n^u,- PaU,'-na Sta?islava ?" Līdzīpašnieces Slīpaču sādžas viensēta 19b78. Orlovskis Jams Je_zupa d īpašnieks 11\ " " 120—
79. Augustans Anna Ādama m īpašniece j, ~ > »» 522 —
80. Rundzanovs Jānis Pētera d īpašnieks " " ii ~ » „ 114'—
81. Augustans Aleksis Matveja d. un Augustans Zose " ~~ >» „ 7o'_Ādama m Līdzīpašnieki , 9782. Augustans Staņislavs Mateuša d. un Augustans Zose " — » „ 70 _

Mateuša m n '
83. Rundzanovs Agate Pētera m. un Rundzanovs Zuzanna " " b ~~ .» „ 80 —

Pētera m -
" " " 26b —, .„„»> 170,—



« m - v v Darbu

£ ^ ,-l. , Dalībniekam Maju "*,, _ izmaksa pēc

Dalībnieka
Dal.bnieka piederošo vai Kāda pagastā atrodas mājas ? projekta,cmuiiīcKd īpašumu ,. . . _ . . .... ... .. no kuras

S Vārds un uzvārds tiesību
vma Uetosana pec pec un: p,e kādas agrākas muižas apr6ķi fna

g apzīmējums
esošo māju ™- , zeme

g
.SSJffl!ž nosaukums p!aniem I B

reģistra balsu skaitu
: Ls

_H . 2 _ ; 3. 4
~ ~~

56. 7. 8.

84. Rundzanovs Donats Jāņa d., Rundzanovs Jadviga
Jāņa m., Rundzanovs Viktorija Jura m. un Rundza-

oc
_ "ovs , . Staņislavs Franka d īpašnieki Slīpaču sādžas- viensēta 35a — Viļakas- pagasta 70,—85. Orlovskis Ādams Jezupa d īpašnieks „ „. „ 34b — „ „ 220,—Sb. Augustam Ādams Antons un Jezups un Rundzanovs

Janis Līdzīpašnieki No Viļakas muižas pirkta — — ,, », . 560,—
on ^ , zeme87. Orlovskis Vladislavs Jāņa d., Orlovskis Helēna Jāņa m.

un Orlovskis Marija Pētera m ' . . „ Slīpaču sādžas viensēta JNs5a — „ „ 460,—
88. Orlovskis Mateušs Antona d., Orlovskis Broņislavs

Antona d„ Orlovskis Stepans Antona d., Orlovskis
Agate Antona m., Orlovskis Anna Antona m. un
Orlovskis Geļena Antona m „ „ „ CT

J\fe 1 — „ ,, ( 34,52

Kopā | 23783,52
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ne 1275. Mel. sab. reg. >fa 359. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandits.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. septembra lēmuma ir jāpiedalās Bērzaunes meliorācijas sabiedrībā „Ezerpuķe"

jāņem dalība saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

w »«-xrvr Darbu
2 Dalībniekam Māju JV^o izmaksa pēc

3 Dallhniplra
Dal.bnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

* UailunīCKd īnašnmii ..-., -.- rro> kuras ,-,-
u īpašumu viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākas muižas anrēkina Piezīmes
'g. vārds un uzvārds t.es.bu

e 'sošo maju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
g apzīmējums I10Saukums ,-'^matu baLsuskaituķ nubdUKUMib plāniem reģistra
% Ļs

T 2. 3. ļ 4. 5. 6. .7. ļ 8. 9.

1. Pēteris Trulekalns - īpašnieks Aptaki 63, 64 583 Bērzaunes pag. Bērzaunes muižas 80,—
2. Andrejs Apinis „ Masuļi 73 160 „ „ „ „ 160,—
3. Līze Miters, dz. Vasarājs, Austra Miters un

Leonīds Miters īpašnieki Lejas-Lipši 75 391 „ „ „ » 580,—
4. Voldemārs Baumanis īpašnieks Grīvi 74 390 „ „ „ „ 756,—
5. Augusts Trauciņš „ Raugi 86 588 „ „ __» 110—

Kopā 1686 —

Rī^ā 1932. g. 7. oktobrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva J4
*
224I.

'
Mel. sab. reģ. W° 943. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

RĪGA.

Ceļu aizņēmuma obligācijas un
krājmarkas

pārdod nepārtraukti Rīgas galvenā pasta
kantora marku kasēs no pulksten 9 rītā
līdz 9 vakarā.

Māksla
Nacionālais teātris. Trešdien, 26. oktobri,

pulksten 7.30 vakarā izņēmuma pēc par tautas
izrāžu cenām asprātīga komēdija ,,Ferika
viesojas". — Ceturtdien, 27. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Latv. valsts karoga apvienībai
par labu E. Berkes komēdija ,,Tas , ko sauc
par mīlestību'' . — Piektdien, 28. oktobri,
un svētdien, 30. oktobrī, M. Čechova vies-
izrādē ,,H a m 1 e t s".

Dailes teātris. Trešdien, 26. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā ,.Dzimtene ". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 27. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām ,,T rīs grašu opera".—
Piektdien, 28. oktobrī, „Dzimten e".

K U R S I.
Rīgas biržā 1932. gada 26. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 16,85—17,35

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,50
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,60—8,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103.C0

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. afzņētnums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zimes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.
??i^MHMMi^aHBMaMaBi^aMa

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Takse

Cēsu pilsētas viegliem važoņiem
pasažieru pārvadāšanai.

(Pielikums pie saistošo noteikumu § 8,
kas izsludināti „VaIdības Vēstnesī" 1926.g.

60. numurā.)
Pieņemti Cēsu pilsētas domes 1932. g. 26. sep-

tembra kārtējā sēdē un stājušies spēka uz
pilsētu pašvaldības likuma 35. p. pamata.

1. Par vienas vai divu personu Ls
vešanu no važoņu piestātņu vietām
pilsētas centrā 0,50

2. Par braucienu no pilsētas līdz
dzelzceļa stacijai ar vai bez bagāžas 0,50

3. Tāpat no dzelzceļa stacijas uz
pilsētu°'4. Par braucienu no pilsētas līdz
Jurģumuižai, Ruckas muižai, cietu-
miem un vācu kapiem 0,70

5. Par braucienu no dzelzceļa
stacijas līdz 4. p. minētām vietām
ar vai bez bagāžas 0,80

6 Par braucienu no pilsētas līdz
lopkautuvei,Bērzaines kapiem, Bērz-
zainei, Kalna muižai un Lauciņiem 1,—

7 Par braucienu no dzelzceļa
stacijas līdz 6. p. minētām vietām 1,20

8. Par braucienu no pilsētas līdz
Glūdai, Zeltkalnam , Blusu muižai,
Gaujmalai, Cēsu mācītājmuižai,
Katrinkalna mītnēm un Vaventei 1,50

9. Par braucienu no dzelzceļa
stacijas līdz 8. p. minētām vietām
ar vai bez bagāžas 1.80

10. Par braucienu no pilsētas līdz Ls
Cēsu karavīru sanatorijai .... 1,70

11. Par braucienu no dzelzceļa
līdz tai pašai vietai 2,—

Piezīme. 1) Naktī no pulksten 24
līdz 6 — 500/0 dārgāki.

2) Pasūtījuma gadījumos gai-
dīšana pie pasažiera dzīves vie-
tas 15 min. bez sevišķas atlīdzī-
bas.

3) Par trešās pilngadīgās per-
sonas vešanu jāpiemaksā 1/4 no
takses.

4) No visāmgala vietām, atpa-
kaļbraucot ar to pašu važoni,
uzgaidot 15 min., takse 50%
lptāka

Laika takse.
12. Par pusstundas braucienu 1,—
13. Par stundas braucienu . . 1,50
14. Par ilgāku kā stundas brau-

cienumaksāparkatrustundu Lsl,20,
bet pusstundu Ls 0,80, ari pasažiera
atpakaļbraucienā.

15. Par uzgaidlšanu par katru
stundu 1,—

Piezīme. 1) Nakts laikā no pulk-
sten 24 līdz pulksten 6 — 5Qo/0
dārgāki.

2) Par trešās pilngadīgās per-
sonas vešanu jāpiemaksā 1/4 no
takses.

Augšā pievestā takse stājas spēkā pēc
divām nedēļām no tās izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī", un reizē ar to
zaudē spēku vieglo važoņu takse, kura
publicēta „Vald. Vēstn. 1926. gada
60. numurā.

Cēsīs, 1932. g. oktobrī.
Pilsētas galva Dr. Vanadziņš.

Sekretārs Fr. Freibergs.

Paziņojums.
Saskaņā ar spēkā stājušos Daugavpils

pilsētas domes 1932. g. 19. septembra
lēmumu JVa 21, Viļņas iela Daugavpilī
pārdēvēta par „Andreja Pumpura" ielu.

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

Pazinoiums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 14. septembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto Jaunlatgales apriņķa Viļa-
kas pagasta un Viļakas m. centra daļas
meliorācijas sabiedrības „Ķira" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Ķiras upes regu-
lēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jaunlatgales apriņķa Viļakas pagasta un
Viļakas m. centra daļas meliorācijas sa-
biedrībā „Ķira", Ķiras upes regulēšanas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 4oktobrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vaditājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 14..septembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechmķa
A. Kalniņa sastādīto un Bērzaunes melio-
rācijas sabiedrības „Ezerpuķe" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto novadgrāvju pro-
jekta 2. grupu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā minētiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bērzaunes meliorācijas sabiedrībā „Ezer-
puķe", saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Sakarā ar gauso vagonu izkraušanu

Krustpils cukurfabrikā un lielo neizkrauto
vagonu skaitu, Dzelzceļu virsvalde , uz
Krustpils cukurfabrikas pieprasījumu, ne-

pieņems cukurbietes nosūtīšanai uz Krust-
pili visās K platuma stacijas un uz

N platuma Aucē un Reņģe ari 27. un
28. oktobrī.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Rīcības daļas vadītājs A. Resgals.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 824.

26285. Adelevičs Jāzeps. 35607/31.
26286. Balkin Aleksandra. 10263/24.
26287. Bitte Kārlis. 29480/29.
26288. Burkevičs Jūlija. 38000/32.
26289. Deetlo Peters. 33376/30.
26290. Hermansons Antonija. 37594/32.
26291. Liecinieks Kārlis- Alfrēds. 38787/32.
26292. Miķelis Jūlijs. 34298/31.
26293. Moturans Fēlikss. 10744/24.
26294. Prieže Jānis. 10654/24.
26295. Pudniks Donats. 9542/24.

26296. Šarnas Jāzeps. 11740/25.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.

Taube.
Darbvedis Lakševics.



JFšcsm
sludinājumi.

L. J
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Rīgas pils. 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs sākot ar š. g.
I. novembri publiku pieņems
laikā no pīkst. 14—15.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobri.
Ne 7341 19200z

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretāra v. G. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 2. jūlijā mirušās
Gotlības (Lības) Krista m.
Lūdzējs, pēc pirmās laulības
Bretšteins, dzim. Romanski,
1932. g. g. 17. maijā mājas
kartībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobri.
L. Ne 22)5/32. 18209b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
2. novembri, pulkst. 12 dienā ,
Lielvārdes pagastā, ,,Līdumnie-
kos" pārdos otrā izsolē Augusta
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no zirga un dzelzsasu vā-
ģiem, novērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 12. okt. 19267

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p.. paziņo , ka 1932. gada
9. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
15. novembri Vecpiebalgas pag.
mirušā Pidriķa Pidriķa dēla
Zirņa testamentu. * 19201z

Rīgā, 1932. g. 31. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
9. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1921. g.
28. aprīlī Jaunpiebalgas pag. mir.
Jāņa Mikeļa d. Vasiļa testamentu.

Rīgā, 1932. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

19202 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
9. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
25. jūnijā Meirānu pagastā mir.
Ilzes Pētera m. Dziritis, dzim.
Mežulis testamentu. 19203z

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka Oskars
Vitte (Witte) un Ludmilla Vitte
(Witte). dzimusi Celentins ar
līgumu, noslēgtu pie Rīgas no-
tāra Roberta Foigta 1932. gada
10. septembrī ar reģistra Ne 9095
ir atcēluši savstarpīgo laulības
līgumu, noslēgtu pie tā paša
notāra Roberta Foigta 1929. g.
18. aprīlī ar reģistra Ne 4049, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, bija atcēlusi Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. ' Ns 5127 19222z

Rīgā, 1932. g. 22. oktobri.
Priekšsēdētāja b.A. Veidners.

/ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 13. augustā Rīgā
mirušāsGrietasjēkabam. Zupiks,
dzim. Zibens ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.
L. Na 5216/32. g. 19208

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079.' un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 5. decembrī mirušā
Kār|a Otto d. Šāberta 1931. g.
11. " augustā publiskā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. No 2200/32. 18208b

P.-iekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam bū[u kādas ierunas
pret 1932. g. 19. janvārī mirušā
Pētera Dzērvītes, ai. Dzērve,
1931. g. 23. septembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932.' g. 14. oktobrī.
L. .Ne 1889 32 . 18210b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
26. decembrī mirušā Jukuma
Villera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ne 2186 32. g. 18215z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Bērzaunes pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu š.g. 12. ok-
tobra lēmumu un pagasttiesu
lik. 108. un 109. p., paziņo, ka šā
pagasta Tēvainenu mājās dzīvo-
jošais Jānis Elksnis vēlas pieņemt
bērna vietā — adoptēt Anasta-
siju Jura d. Elksni, piešķirot
viņam visas likumā paredzētās
miesīga bērna tiesības. Personām,
kam pret šo adopciju būtii kādi
iebildumi, tie jāpieteic pagasta
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot

no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi. Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta. 2

18672 Pagasta tiesa.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. gada
25. maijā mirušā Friča Dazarta
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī,
L. Ns 1856/32. g. 18214z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

. Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
17. martā mirušās Veronikas
Andreja m. Zauers, dzim. Sur-,
ģenieks atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ns 2191/32. g. 18213z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2015. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
5. martā mirušās Edas Indriķa m.
Laipas, dzim. Kūmiņš atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. N5 2198/32. g. 18212z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 4. augustā mirušā
Jāņa Jāņa d. Straumaņa 1931. g.
18. augustā notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobri.
L. Ng 2218/32. g. 1821 Iz
Priekšsēdētaja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Druvienas pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatojoties uz
sava 1932. g. 4. augusta lēmumu
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p..paziņo, ka Krišs Pētera d.
Zaļups, dzīv. Rīgā, Čiekurkalnā,
I līnijā Ns 38, adoptē Jēkabu-
Kārli Kārļa d. Gruņieri, dzim.
1924. g. 27. jūnijā, dzīvojošu
Druvienas pagasta Murānos, pie-
šķirot viņam visas likumā pare-
dzētās laulībā dzimuša miesīga
bērna tiesības un savu uzvārdu
,,Zaļups ".

Visas personas, kam pret šo
adopciju būtu kādas pretenzijas,
tiek uzaicinātas sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas pēdējo reizi,,Valdības
Vēstnesī", pieteikt tās pagasta
tiesai.

Pēc termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi un pretenzijas
netiks ievēroti un adopcija tiks
no tiesas apstiprināta. 2

Priekšsēdētājs K. Kube.
18859z Darbvedis M. Soste.

Dunikas pagasta . tiesa,
pamatojoties uz savu 1932. gada
30. septembra lēmumu, uzaicina
kreditorus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības un
prasības uz mirušā Jēkaba Šup-
stika atstāto mantojumu, pieteikt
tās pagasta tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi vairāk ne-
tiks pieņemti un atstātais man-
tojums tiks sadalīts starp mant-
niekiem. 19295z

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
(iešu izpildītājs J. Kazubierns
kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 127) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret mir. Kārļa Jakševica
m. masu 1932. g. 29. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mir. Kārļa Jakše-
vica nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā,Patrimonālapgabalā
Atgāzenes ielā Ns 18, 6. hip.
iec, ar zemes grām. reg. Ns 859
(grupā 74, grunts Ns 133) un
sastāv no Atgāzenes dzimts ren-
tes gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
3000 cara rubļiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust, man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19344

Rīgā, 1932. g. 21. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Na 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 3. novembri, pīkst. 12,
Rīgā, Merķeļa ielā Na 5, dz. 1,
pārdos otrreizēja izsolē Jēkaba
Otlana kustamo mantu, sastā-
vošu no 100 gab. pakājamām
kastēm ar vākiem, plaukta ar
24 iedalījumiem, 4 galdiem uz
kozliem un 2 vara katliem,
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. oktobri.
L. Na 150. 19369

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 3. novembri,
pulkst. 12.20, Rīgā, Marijas ielā
Ns 7, kinematogrāfā, pārdos
Klāras Šmuilovs kustamo mantu ,
sastāvošu no strāvas izlīdzinātāja,
metalla reklāmas kastēm, ,,Mini-
max" aparāta u. c, novērtētu
par Ls 725.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. oktobrī.
L. Ns 2836. 19370

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis,
.(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 4. civīl-
nodaļas izpildu uzraksta uz obli-
gācijas no 1932. g. 16. aprīļa
ar Ns 1007 par Ls 5.000,— ar
un izdev. Vilhelma Sadovska
prasībā 1933. g. 28. janvārī,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas

I

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē maksātnespējīgās
parādnieces kokrūpniecības un

tirdzniecības A S „F. V. Naters"
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Alkšņu ielā 2. hipot. iec.
ar zemes * grāmatu reģistra
Ns. 1149. nodaļā (grupā 17, grunts
Ne 30,1 un sastāv no dzimtsrentes
gruntsgabala zemes platībā 874
kv. metri ar uz viņa atrodoša-
mies ēkām un fabrikas ierīcēm.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3.496,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlpr. proc. nolik. 1293. *p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls497.000,
46X00 rubļu un nodokļu parāds
Ls 34,11, hipotēkas par Ls 495
apgrūtina arī immobili 2. hip.
iec. zemes grām. reģ. 1078.,
1204., 1565., 1566-, 1077. un
1143. nodaļās un 46.0C0 cara

rubļi apgrūtina arī immobili
2. hip. iec. zemes grāmatu reģ.
1077., 1143. un 1078. nodaļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19366

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis,
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 141, dz. 14), paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas izpildu uzraksta
uz obligācijas no I932.g. I6.aprīļa
ar Ns 1007 par Ls 5000 ar %un izdev. Vilhelma Sadovska
prasībā pret maksātnespējīgo
parādnieci kokrūpniecības un
tirdzniecības A/s. ,,F. V. Naters"
1933. g. 28. janvārī , pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlnc-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē maksātnespējīgās parādnie-
ces kokrūpniecības un tirdzniecī-
bas A/s. „F. V. Naters" un
Reinholda Zigmunda nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Duntes
muižas ielā, 2. hip. iec. zemes
grāmatu reģ.1077. nod. (grupā 17,
grunts Ne 27) un sastāv no
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
platībā 988 kv. metru ar uz viņa
atrodošamies ēkām un fabrikas
ierīcēm:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17.504,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls497.025,
48.500 cara r»ļ. un nodokļu
parāds Ls 1374,67. Hipotēkas
par Ls 495,000 apgrūtina arī
imob. 2. hip. iec. zemes grāmatu
reģ. 1078., 1149.. 1204., 1565
1566. un 1143. nodaļās. Hipotēkas
par 46.000 cara rbļ. apgrūtina
arī imob. 2. hip. iec. zemes grām
reģ. 1078.. 1143. un 1149. nod.,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19368

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas izpildu uzraksta
uz obligāc. no 1S32. g. 16. aprīļa
Ns 1007 par Ls 5000,— ar % un
izdevumiem Vilhelma Sadovska
prasībā 1933. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē maksātnespējīgās
parādnieces kokrūpniecības un
tirdzniecības a/s „F. V. Naters"
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Duntes muižas ielā, 2. hip.
iec. zemes grāmatu reģ. 1078. nod.
(grupā 17, grunts Ns 26) un
sastāv no dzimtsrentes grunts-
gabala zemes, platībā 11039 kv.
metru ar uz tā atrodošamies
ēkām un fabrikas ierīcēm; '

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta p.r Ls 561.613,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'.j

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 498.036,
46.000 cara rubļu un nodokļu
parāds Ls 6238,40. Hipotēkas
par Ls 46.000,— cara rubļiem
apgrūtina ari imob. 2. hip. iec.
zemes grāmatu reģ. 1077., 1143.
un 1149. nod. un ls 495.000 —
apgrūtina arī imob. 2. hip. iec.
zemes grām. res\ 1149., 1204.,
1565., 1566., 1143. un 1077. nod.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 19367

Rīgā, 1932. g. 14. oktobri.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932.g. 2. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kalnciema ielā
Ns 36/38, pārdos I un II izsolē
Hansa Peters kustamo mantu,
sastāvošu no auto piederumiem
un transmisijām, novērtētu par
Ls 2930,- .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. okt. 19346

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā, Blaumaņa ielā 5a, dz. 8)
paziņo, ka:

1) pēc Rīgas 7. iec. mierties-
neša uzraksta uz vekseļa no
1932. g. 3. jūn. Ns 2400, Jāna
Pirro Ls 217,26 ar % prasības
segšanai, 1932. g. 29. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Katrines
Nigolas nekustamo mantu, kas
atrodas Bieriņos, Kantora ielā,
6. hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2915, D. novadā
Ns 41-a un sastāv no Bieriņu
muižas zemes gabala Ns 594F,
kas atdalīts no imob. Vl-354;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19345

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 7. novembrī, pīkst/l 1
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 110,
dz. 5, pārdos Nikolaja Ceriņa
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 1320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī. 19347
Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu

izpildītājs K. Apsitis paziņo ,
ka 1932. g. 2. novembri, plkst/l2
dienā, Rīgā, Buļļu ielā Ns 72,
dz. 2, pārdos II izsolē Elmāra un
Annas Ozoliņu kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm , novērtētu
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt, pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g, 24. okt. 19348

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1932. g. 3. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 37/39, pārdos Esteres
Simanovičs kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932._g.21.okt. 19372
Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa

tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1932. g. 3. novembrī ,
pīkst. 11 dienā , Rīgā, Tērbatas
iela Ns75, pārdos A./S. „Skārda
apstrādāšanas un drukāšanas
fabrikas", agr. M. Gluth, F. RSh-
lich & Co. kustamo mantu , sa-
stāvošu no automātiskās skārda
kastīšu apgriežamās mašīnas
darba kārtībā , novērtētu par
Ls 1200,—.

F

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. okt. 19371

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
2. novembrī, pīkst. 11 dienā, Liel-
vārdes pagastā,' ,.Lieldruvu" mā-jas pārdos otrā izsolē Andreja
Slasporta kustamo mantu, sastā-vošu no 2 govīm, šindeļu mašīnas
zāles pļaujamās mašīnas, zirga
vāģiem un raspuskas, novērtētu
par Ls _750,—. ia68z

Izzināt sarakstu, novēlējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. oktobrī.

Bauņu pagasta valde izsludina
par nederīgu š. g. 2. septembri
nozaudēto Latvijas iekšzemes-
pasi ZL Ns 011940, izd. no-
Bauņu pagasta valdes 1928. g-
2. janvāri un karakl. apl. Ns 4351,
izd. no Latgales artilērijas nnlka
komandiera 1927. g. 28. maijā
ar Aleksandra Burkeviča vārdu.

Jaunsaules pagasta valde, Bau-
skas apr., izludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi ser. CK
Ns 008640 , izd. no Jaunsaules: '
pagasta valdes 1929. ģ. 23. jan-
vārī ar Artūra Vimbuls vardu.

Mežotnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
KŽ 020003 , izd. no Purvmalas
pagasta valdes 1928. g. 15. ok-
tobrī. Ne 3603, ar Pētera Avo-
tiņa vārdu. 17320x

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
3. iec. miertiesneša 1931. gada
28. novembra spriedumu uzrak-
stus NeNs 1508, 1509 un 1932. g.
19. februāra sprieduma uzrakstu
Ne 318 par Ls 580,— ar % un iz-
devumu piedzīšanu no mirušās
Amālijas Krišjānis mant. masas
par labu Jānim Kalniņam, 1933.
gada 29. apiīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē '
Amalijas-Annas Kārļa m. Kriš-
jānis, dzim. Kalniņš u. c, neku-
stamo mantu, kas a' trodas Valmie-
ras apriņķī, Liepupes pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4630 urr
sastāv no Pernigeles muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Ķullei
Ns 8" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—%

3) bez augšminētās prasībai
neki'stamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda.
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze^
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-:
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās-
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās^
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19083z

Valmierā, 1932. g. 22. oktobri.-

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs Jur-
sons paziņo, ka 1932. gada
4.novembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā ,
Dzirnavu ielā Ns 60, dz. )5, pār-
dos otrā izsolē Jēkaba Zilgalvja
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas obligācijas, novērtētu par
Ls 900,—. 19359z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 20. oktobrī.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izp. 0.Štellmachers.
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ns 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. V iec .
miertiesneša 1931. g. 26. augusta
sprieduma uzrakstu Ns 2760 par
Ls 300,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Leimaņa
par labu Jēkabam Segliņam
1932. g. 29. decembri, pīkst '"
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē. pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Leima-
ņa nekustamo mantu, kas atro-
das Valmierā, Limbažu ielā 13,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 305
un sastāv no Limbažu pasta
ceļā atrodošā Valmieras pilsētas
dzimtsnomas zemes gabala Ns 13-

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta:
ar hipotēku parādiem par
Ls 8000— un 2000 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas,
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.
. . Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-1
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19076

Valmierā, 1932. g. 22. oktobri.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 5. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 30. marta sprie-
duma uzrakstu Ns 1486 par Ls 180
ar % un izdevumu piedzīšanu no
Friča Laiviņa par labu Rīgas
tirgotāju savstarpīgai kredītbie-
drībai, 1932. g. 29. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Friča Kārļa dēla
Laiviņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valmierā, Krasta ielā 8,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2796 un
sastāv no Kauguru muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala ar
Ns 11, pēc agrārās ref. Ne 12F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20C0,—?;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 7200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19087z
Valmierā, 1932. g. 22. oktobri.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 308,70 ar % un iz-
devumiem, 1933. g. 29. aprīlī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jāņa
Nustes nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Alojas
pagastā, un sastāv no Urgas
muižas atdalītām,, Vārna" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 721,
aptver 81,35 desetinas zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4500,— ;

3) nekustamā manta afg'ūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3026,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Rūjienā, 1932. g. 22. oktobrī.
19283

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā4)paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1931. g. 10. no-
vembra sprieduma uzrakstu
Ns 416695 par Ls 4092,12 ar %
un izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Blusiņa par labu Latvijas ban-
kai 1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa-Eduarda Pētera d.
Blusiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Dau-
guļu pagastā, ar zemes grāma-
tu reģ. Ns 3433 un sastāv no
Dauguļu muižas zemnieku zemes
atdalītām ,.Viesuļu" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 9125;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda,
novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pā-dcdamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19077

Valmierā, 1932. g. 22. okt.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izp. O. Štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ne 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabal-

tiesas IV civīlnodaļas 1931. g.
13. novembra sprieduma uzrakstu
No 2699 un Rīgas XI iec. mier-
tiesneša 1931. g. 19. novembra

sprieduma uzrakstu Ns 37t0 par
Ls 5500,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Marijas Švedes par
labu Emmai Kļaviņš un Jūliusam
Špacam 1933. gada 29. aprili,

pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Marijas Ernesta

meitas Švēde, atr. Kaktiņš, dzim.

Krauze nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Vitrupes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
No 6575 un sastāv no Ķirbīšu
muižas atdalītā zemes gabala

„Pieti Ns 62 F"; .
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 5500;
3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta ar

hipotēku parādiem par Ls 900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved R'gas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-

tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 190'»

Valmierā. 1932. g. 22. okt.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. Liec. tiesu izpild. 0. Štelj-
machers (kanceleja: Valmiera,
Garā ielā Ns 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1931. g. 15.oktobra

sprieduma uzrakstu Ne 41619/
par Ls 1955,27 ar % un izde-
vumu piedzīšanu no Augusta

Borīša par labu Pirmai Rīgas
apdrošināšanas sab., dib. 1765. g.
1933. g. 29. aprīlī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Augusta Jāņa d. Borīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Ainažu pagastā,
ar zemes grām. reģ. Ne 13139 un
sastāv no Ainažu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Priedkalni Ne 5F?".

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties līdz izsoles dienai Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 19079

Valmierā, 1932. g. 22. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4) pa-
ziņo, ka:.

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1931. g. 9. jūnija
spriedumu uzrakstus Ne 414130,
par Ls 813,27 ar o/ 0 Un izde-
vumu piedzīšanu no Pētera Grū-
bes par labu Pirmai Rīgas Sav-
starpīgai Kreditbiediībai 1933. g.
29. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pē-
tera Jēkaba d. Grūbes nekustamo
mantu kas atrodas Valmieras
apriņķī, Burtnieku pagastā, ar
zemesgrāmatu reģ. Ne 3207 un
sastāv no Dūres muižas muižu
zemes atdalītās neatsavinātās
daļas ar nosaukumu ,,Dūres"
mājas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9800,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 21500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda, līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1908O

Valmierā. 1932. g. 22. okt.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs

0. Štellmachers(kanceleja:Val-
mierā, Garā ielā 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1932. g. 22. aprīļa
sprieduma uzrakstu Ns 412430
par Ls 2558, 11 ar % un izdevu-
mu piedzīšanu no Jāņa Ķenģa
par labu Latvijas bankai 1933. g.
29. aprīli, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Teņa d. Ķengā nekustamo mantu,
kas ' atrodas Valmieras apriņķī.

Ozolu pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ne41£6 un sastāv no Ozolu
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Stumpe" mājām;

2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 3500,—;
3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta

ar hipotēku parādiem par

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-Val-

mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

uzrāda līdz pārdošanas dienai. _
Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-

ties Rīgas apgaba ltiesas 3 civīl-

nodaļas kancelejā. 1W»I
Valmierā, 1932. g. 22. oktobri. _

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (ksnceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 4) pa-
ziņo, ka:

h izpildot Rīgas pils. 12. iec.

miertiesneša 1932. g. 22. aprīļa
sprieduma uzrakstu Ns 1858,
1932. g. 18. marta sprieduma uz-
rakstu Ns 1400 u. c, par Ls 600 —

un izdevumu piedzīšanu

no Oskara Cemmes par labu
,,General Motors Acceptancc Cor-
poration Continental". 1933. g.
29. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas
zālē pārdos publiskā izsolē Oskara
[āna d. Čema nekustamo īpašumu
kaš atrodas Valmieras apriņķi,
Vainižu pagastā, ar zemes grā-

matu reģistra > 5195 un sastāv

no Vainižu muižas zemnieku ze-

mes atdalītām ,,Dreimaņu J* 16"

mājām; ... . .
2) nekustamā manta publiskai

izsolei l
3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta

ar hipotēku parādiem par
Ls 4900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-VaI
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19085z

Valmierā, 1932. g. 22. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs

O Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 4) paziņo,

ka -
i) izpildot Valmieras apriņķa

3 iec miertiesneša 1932. g.

16 februāra sprieduma uzrakstu
Xo' l84, par Ls 600— ar»/t»l
izdevumu piedzīšanu no mir. Jāņa
Strauberga mant. masas par
labu ļānim Kauliņam 1933. g.

29 aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas_ sēžu

zālē pārdos publiskā izsole Jāņa

Ādama d. Strauberga nekustamo

mantu! kas atrodas Valmieras

apr., Pāles pag., ar zemes grā-
matu reģ. Ne 30 un sastāv no
Paies muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Greiļu" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 27.500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19082

Valmierā, 1932. g. 22. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4) pa-
ziņo, ka:* 1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīncdaļas 1932. g. 29. maija
pavēli Ns 321501 par Ls 2200 —
ar % un izdevumu piedzīšanu
no Jāna Taubes par labu Lat-
vijas bankai, 1933. g. 29. aprīlī.
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Taubes ne-
kustamo mantu, ' kas atrodas
Valmieras apriņķī, Bauņu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4056
un sastāv no Milītes muižas
zemnieku zemes atdalītām

,,Stibu" mājām;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 5500,—;
3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 10.400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa un
jāuz-āda tieslietu ministra atļauja
pā: dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19086

Valmierā, 1932. g. 22. oktobri.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:'
Valmierā, Garā ielā 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 4. iec.
miertiesneša 1932. g. 15. aprīļa
sprieduma uzrakstu Ne 2093 par
Ls 400,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Pētera Hincen-
berga par labu Latvijas Bankai
1933. g. 29. aprīlī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Jura d. Hincenberga
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Rozēnu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3738
un sastāv no Rozēnu muižas
zemnieku zemes atdalītām,,Ķirku
Ne 33" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 7600
un 275 kr. rbļ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē^ jāiemaksā drošības nauda,
— novērtējuma desmitā daļa,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja šās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19084

Valmierā, 1932. g. 22. okt.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
v. i. A. Šterns (kanceleja: Rū-
jienā, Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Kārļa Cessa prasības lietā
par Ls 220,.— ar % un izdevu-
miem 1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Arvida Teņa d.
Smilgas nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Alojas
pagastā un sastāv no Ungurpils
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Mežurgu" mājām ar zemes grā-
matu reģistra Ne 438;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsole novērtēta
par Ls 8000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9500,— ar %;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 19273

Rūjienā, 1932. g. 22. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.

A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1200,— ar % un
izdevumiem 1933. g. 29. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Gustava Indriķa d. Ozola ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī, Ērģemes pagastā,
un sastāv no Ērģemes pilsmui-
žas atdalītām ,,Ķengu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 97 un
aptver 59.88 desetinas zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5400,—;

3) nekustamā manta apgi ri-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 5800,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielākā
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pār dīdāmās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.
Rūjienā, 1932. g. 22. okt. 19278

Rigas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Bernas Birkavs prasības
lietā par Ls 15,— mēnesī no
1932. g. 13. marta līdz 1944. g.,
1933. gada 29. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Pētera Sniega
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Idus pagastā
un sastāv no Idus muižas atda-
līta zemes gabala ,.Zariņi Ns20F",
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5358,
ar piederumiem un aptver 2,40 na
zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nnlik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties

n, kura summa būs
pārdošanas dk

5) tiem. k?s vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā dn šības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 19280

Rūjienā, 1932. g. 22. okt.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja, Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 353,17 ar » ,,, 1933. g.
29. aprīlī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Otto Ādama d. Kubliņa nekusta-
mo mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Naukšēnu pagastā un
sastāv no Naukšēnu muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Kalna-
Irmu" mājām, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2620, aptver 45,82
desetinas zemes:

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6220,— un Lienei Kubiiņš,
dzim. Menģels, noteiktām mūža
uztura un dzīvokļa tiesībām;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku " parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties, pēc
tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
- . jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegOīanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesība
mai nepielaiž,
uzrāda li

RC obrī.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Almas Lippe prasības lietā
pret Jāni Mooru par Ls 561,—
ar o/0 , 1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Moora ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Naukšēnu pag. un
sastāv no Nurmu muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala
,,Pļavmalas Ns21F" ar piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 13989, un aptver 2,00 ha
zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar %_;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā; 19282

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa.

7) Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanais dienai.

Rūjienā, 1932. g. 22. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
v. i. ' A. Šterns (kanceleja
Rūjienā, Rīgas ielā .Ne 9) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 782,96 ar
procentiem 1933. g. 29. aprīlī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Arakstes pagasta pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Arakstes pagastā
un sastāv no Arakstes muižas
atdalītā zemes gabala ,,Zāģu
dzirnavas Ns 24F" un aptver
3,68 ha zemes, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 15768;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 12.100,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1000,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik.1293.p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tam,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1932.g. 22. okt. 19281

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.

A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka;

1) Otto Valdesa prasības lietā
par Ls 1000,— ar % un izdevu-
miem, 1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Voldemāra-Pētera Kārļa d.
Alberinga nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr.,Ipiķu pag.
un sastāv no Ipiķu muižas zem-
nieku zemes ,,Kalna-Bezdelīgu
Ne 30" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1077 — atdalītām ,,Ma-
lēju" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 7178, aptver 23,85 ha
zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.500,—;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanau nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 19285z

Rūjienā, 1932. g. 22. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

1) ,.Vilnas drēbju fabrikas Bo-
ston" īpašnieka Rafaela Alter-
maņa prasību lietās par Ls 350,—
ar 6un izdevumiem, 1933. g.
29. aprīlī, pīkst. 10, Rīgā, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē

Jāņa Pētera d. Āķīša nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Kārķu pagastā un sastāv no Vec-
Kārķu muižas atdalītām ,,Vart-
niekii Ne 53F" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 15350, aptver
52,80 ha zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9000,— ;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku kopsummas, raugoties pēc
tam, kura summa būs lielāka pār-
došanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 1928fiz

Rūjienā, 1932. g. 22. oktobrī.

Bejas pagasta valde izsludina

par nederīgiem šādus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latv. pasi
Ne 354, ser. PZ Ne 017554, izd.
no Bejas pag. valdes 1928. g.
17. janvārī. Ns 354, ar Vladimira
ļohansnna vārdu un 2) karakl.

I, izd. no Valkas
kara apr. pr-ka 1925. g. 5. febr.
ar Vladimira Johansona vardu.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpild. v. i.
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Elīzes Seržants prasību
lietās par Ls 1060,— ar % un
izdevumiem 1933. g. 27. maijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Arvīda Eduarda d. Volrāta
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķī,Rencēnupagastā un sastāv no Rencēnu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Aizmēzi Ne 92F,
un 92Fa", ar zemes grāmatu
reģ. Ne 12048, aptver 14,30 ha
zemes:

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6100,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 19274

Rūjienā, 1932. g. 22. okt.

2) nekustama manta ieķīlāta

Latvijas hipotēku bankai par
Ls 17000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— ;

5/ šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas drenai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā ^

19'26b

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Pētera Krūzes prasības lietā
par Ls 1000,— ar % un izdev.,
1933. g. 27. maijā, pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē mirušā Kārļa-
Eduaida Kārļa dēla Ķimbēna
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Kārķu pag. un sa-
stāv no Jaunkārķu muižas atda-
lītā zemes gabala ..Līdumnieki
Ne 101F. 101Fa", ar zemes grā-
matu reģistra Ns 4233, aptver
23,32 ha zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3922,15;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 19275

Rūjienā, 1932. g. 22. oktobrī.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Kārļa Smiltēna prasības
lietā par Ls 280,— ar % un
izdevumiem, 1933. g. 27. maijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas Civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Gusta d. Barīsa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Rencēnu pagastā un sastāv
no Rencēnu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,.Ošupes
Ne 100F", ar zemes grāmatu
reģ. Ns 13737 un aptver 22,00 ha
zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11,400,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemakā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā;

7) Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 19279

Rūjienā, 1932, g. 22. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. J. Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ne 62) paziņo, ka:

1) Bēra Druka un citu kredi-
toru prasību piedziņu lietās no
Pētera Skujiņa 1933. g. 18. jan-
vārī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Skujiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Jēkabpilī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 447b;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
bet solīšana sāksies no summas,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par 5300
kr. cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet pārdošanas
dienā izsoles vietā. 19I20z

Jēkabpilī, 1932. g. 21. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā Ns 62) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību apmierināšanai no
Krišjāna Osīša 1933. g. 10. maijā,
pīkst. * 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Krišjāna
Kriša d. Osīša nekustamo man-
tu — Jēkabpils apriņķa Mazzal-
ves pagasta ,,Jaunsētas Ns60F"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 6222, 17,3 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 19111

Jēkabpilī, 1932. g. 19. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 2890,— ar o/0 un
izdevumiem 1933. g. 5. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jūliusa
Indriķa dēla Treīja nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras

apriņķī, Naukšēnu pagastā un
sastāv no Naukšēnu muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Eniku "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2613, aptver 64,05 desetinas
zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 11.400,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 11.400,— ;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tā,
kura no šām summām būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai. 19276

Rūjiena, 1932. g. 22. oktobrī

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ne 62) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Edvarda
Krišjāna d. Baloža 1933. g.
10. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ed-
varda Krišjāna d. Baloža ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Saukas pag. ,,Strautiņi Ne 14 F
un 14 Fa" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 6308, 19,10 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 19115

Jēkabpilī. 1932. g. 19. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kancelejā:Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 62) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai no Jāna Orstes
1933. g. 10. maijā, 'pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Orstes ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Zasas pag. ,,Bancani Ns 108 F
un 108Fa" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 6611, 18 82 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
maotas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 19114

Jēkabpilī, 1932. g. 19. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs J. Vein-
berģs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 62) paziņo, ka:

1) Roberta Jākobsona prasības
apmierinājumam no Jāna Millera,
1933. g. 10. maijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaKiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Jāņa
Indriķa d. Millera nekustamo
mantu, Jēkabpils apr., Elkšņu
pag. Ellern muižas ,,Bigustan
Na 9" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2026, 132,33 desetinas
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par 4400 kr.
cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 19113z

Jēkabpilī, 1932. g. 19. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2.iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka:

1) Rūjienas krāj - aizdevu sa-
biedrības prasības lietā par
Ls 696,10 ar % un izdevumiem
1933. gada 5. augustā, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Richarda Apsīša
nekustamo mantu, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 3732, kas
atrodas Ternējas pag., Valmieras
apriņķī un sastāv no Rūjienas-
Ternējas muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Kurpnieku Ns 34"
mājām, ar zemes platību 46,64 de-
setinas;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 12000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.000,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik.1293.p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tam,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb. nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.
Rūjienā, 1932. g. 22. okt. 19277

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs J.Vein
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 62) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Jāņa
Vecpētera 1933. g. 10. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Brenča d. Vecpētera nekus-
tamo mantu Jēkabpils apriņķa
Sunākstes pagasta Lielsunakstes
muižas ,,Vecpēter-Kalna Ns 43"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1742 ar 60,78 desetinu zemes
platību;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 11.600
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 19117z

Jēkabpilī, 1932. g. 19. oktobrī.
w

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs J. Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,Lielā
ielā Ns 62) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Bērtuļa
Jāņa d. Lapiņa 1933. g. 10.maijā,
pīkst. 10, Jeigavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Bērtuļa Jāņa d. Lapiņa nekusta-
mo mantu, Jēkabpils apriņķī ,
Biržu pagasta ,,Lapas Ns 22 iF"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
j\fe 6674 — 22,60 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,— ?

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2800,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamā mantas ze-
mes, grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 19118z

Jēkabpilī, 1932. g. 20. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
Na 62) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Žana-
Teodora Sniķa 1933. g. 10. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Žaņa-Teodora Jāņa d. Sniķa
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Mazzalves pagasta ,,Mežsēti
Ne 28F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5990, 16,68 hektāri pla-
tībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 3100,—;
3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 2800
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantsa dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 19119z

Jēkabpilī, 1932. g. 19. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielā ielā Ne 62) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību piedziņu apmierinā-
jumam no Mārtiņa Dardzana
1933. g. 2. augustā, * pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mārtiņa
Jāņa dēla Dardzana nekustamo
mantu Jēkabpils apriņķa , Biržu
pagasta ,,Spuldzeniek ' -bardzan"
mājas, ar zemes grāmatu reģ
Ne 4478, 39,50 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai

izso'ei novērtēta par Ls 13.000;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9700— ar %ļ

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 19110

Jēkabpilī, 1932. g. 20. oktobri.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdinš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), pamatojoties uz Civīlproc
nolik. 1282., 1283.—1290. p.
un Latvijas hipotēku bankas
statūtu 13.—20. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas hipotēku bankas pēc obli-
gācijas 1) 1931. g. 30. aprīļa
termiņa maksājuma Ls 141,20,
2) 1931. g. 1. novembra termina
maksājuma Ls 142,20,3) 1932. g.
30. aprīļa termina maksājuma
Ls 142,20, 4) kapitāla parāda
atlikums — Ls 2478,60 un
b) Dmitrija Milochina — Ls 300
ar °/o°/o un tiesas izdev., 1932. g.31. decembri , pulksten 10 rītā,
Daugavpilī , Šosejas ielā Ns 31,Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jevdokiias
Ivana m. Terentjevs, dzim. Višna-
kovs, nekustamo mantu, kasatrodas Rēzeknes pilsētā , Dārza
iela ar polic. Ne 35/37, un sastāv
no « pilsētas dzimts lietošanas
grunts zemes gabala 919 kv. sāž.
platībā ar ēkām un augļu dārzu,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 296;

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdinš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas prasības pie-
dzīšanai Ls 1213,— ar %o/0
un tiesāšanas izdev., 1932. g.
31. decembri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos Latgaliešu Kultūras bied-
rības ,.Latgales Tautas Pils"
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā , Glābēju ielā
ar polic. Ne 2 un 4 un Brāļu
Skrindu ielā ar polic. Ne 3 un 5
un sastāv no Rēzeknes pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts
zemes gabala — 726 kv. sāž.
platībā, vairāk vai mazāk, un
esošām uz šīs zemes ēkām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 227;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
hipotēku bankai par Ls 70.000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā

^ * 19125b

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs J. Vein-
bergs(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
elā Ne 62) paziņo, ka:

1) Kankrina, pēc adopcijas
Francmaņa Nikolaja-Ernesta-Ed-
gara un Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasību piedzīša-
nas lietā no Aloizija un Jura
Vēvēriem, 1933. gada 2. augustā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Aloizija un Jura Vēveru
nekustamo mantu, kas atrodas
Jēkabpils apr., Zasas pagastā, ar
nosaukumu ,,Kating ", ar zemes
grāmatu hipotēkas Na 814 un
sastāv no apbūvēta zemes gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12300,—,
bet solīšana sāksies no summas,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1871. p.
un 18 *85. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 9864,06;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesjēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 19116z

Jēkabpilī, 1932. g. 20. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

Liec. tiesu izpildītājs A. Lazdinš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Na 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Latvijas hipotēku bankas sta-
tūtu 13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai pēc obligāc. Ls 1200
ar %% un tiesas izdev. 1933. g.
29. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
Vasilija Kondratjeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Dricēnu pag., Klasicu muižā
un sastāv no tiesībām uz 36 des.
zemes no visas zemes kopplatības
173,52 des., ar zemes grām. reģ.
Na 1755;

2) nekustamā manta bez augš-
minētā parāda apgrūtināta ar
hipot. parādiem Latvijas bankai
a) par Ls 2500,- ar %% — uz
Vasilija Kondratjeva un Michaila
Vasiljeva nekustamās mantas tie-
sībām, kopā uz 72 des. zemes un
b) Ls 500,- ar o/0%;

3) nekustamā manta novērtēta
publisk. pārdošanai par Ls 6500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 650;

5) šas nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa; 19127

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpild. kancelejā.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
Liec. tiesu izpildītājs A. Lazdinš,
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai pēc obligācijas parāda
atlikumu Ls 93,37 ar nokavētiem
termiņu maksājumiem, soda
naudu un cit. izdev., 1933. g.
29. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Matisa, Jūlijas,
Geļas un Marijas Pētera b. b.
Gutanu nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pag., Klonešnieku sādžā un sastāv
no Klonešnieku sādžas zemes
viensētas Ns4— divos gabalos —
13,240 ha zemes kopplatībā, ar
zemes grām. reģ. Na 13070;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 40—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai; 19128

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi KP Ne 018534, izd.
no Gauru pag. valdes 1928. g.
15. maijā, reģ. Ne 1734, ar
Annas Babuškins vārdu. 17322x

Gatartas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi Ne 948, ser. JA
Ns 000149, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 1. augustā ar
Roberta Kazeks vārdu. 17321x

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 3167, izd. no
Mērdzenes pagasta valdes 1921.g.
19. augustā ar Elenas Filipa m.
Borisovs vārdu. ]7323x

Iecavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CK Ns 006251,
reģ. Na 1951, izd. no Iecavas
pagasta valdes 1928. g. 25. jūlijāar Arvida-Harda Millers vārdu.

Medzes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 24 izd
no Medzes pagasta valdes 1929 g19. novembrī ar Mikeļa Petrē-
vics vārdu. ' 17324X

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielā ielā Ne 62) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Ernesta
Lāča 1933. g. 10. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ernesta Lāča nekustamo
mantu — Jēkabpils apriņķa Dig-
nājas pagasta ,,Alkšņi Ne 39F"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne6314 ar 19,32 ha zemes pla-
tību;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet pārdošanas
dienā ?— izsoles vietā. 19112

Jēkabpilī, 1932. g. 19. oktobrī.



iznomās

Mežu departaments
medību biedrībām jauktā izsolē š. g. 7. novembrī, Rīgā, Kalpaka bulv. Jfe 6, dz. 10, medību tiesības valsts mežos,

skaitot no 1932. g. 1. novembra, šadāsjvirsmežniecībās:
Cd , er"xA
-° ^ Xš.ir: = Bez Sīkiem me- Nomniekam jāiemaksi virs-

3 e ĪSS|dījumiematļauts »«"? ^P»1 ^ *** 8>">

* Virsmežniecību, lec. mežniecību vai novadu un apgaitu nosaukumi ļ §s ļģ "^"^nomas ļgf*
I un kvartālu Nr.Nr. M &f g*.3 £S f i^~l|„

i- I?? ?» ii I I- £& I lifļ
Ainažu virsmežniecībā:

I. I iec. mežniec, apg. NsNs 2—6, Ainažu nov., kv. NsNs 1—30, 32—34, 42—49, 52—55, 68—73 un Vecvietu purvs; Rūjienas
III nov., kv. NsNs 1, 2, 3 un 9; II iec. mežniec., apg. NsNe7 un 8, Rūjienas III nov., kv. NsNe4—8, 10—15 . . . 4800 3 250 15 4 4 100 50

Aizputes virsmežniecībā:
1. Aizputes virsmežniec. I iec. mežn., apg. Ne I, Raņķu mežā kv. 2, 3 un Alažu mežs; apg. Ns2, Ranku mežā kv. Ns I, Alažu

_ un Snēpeles meži; apg. .Ne 3, apg. Ne 5 Vilku mežā, kv. NsNe 1—12, Snēpeles Lanku mežs, Zveju un Skolas priediene,
apg. JVe 8, Apsiens, Sudmalu birze, Lapsu priediena, Ragu birze, Lambeskalns un Lodes pri'ediena; II iec. mežn.,
apg. JVe 10, Lejas mežs, apg. Ne 11, Krinģeļu birze un Liņķu meža kv. NsNs 4, 5, 9, 10; apg. N°Ns 12—15. . . . 3425 3 250 15 5 — 100 75

Bauskas virsmežniecībā:
1. Bauskas virsmežn., Skaistkalnes nov., apg. NsNs 1, 2, 3, 6, 9 un 10, kv. NsNs1—10, 28—38, 43—46, 52—57, 64—69, 77—83,

87—116 , s 2895 3 400 15 4 — 150 75
Benkavas virsmežniecībā:

1. Benkavas virsmežn., Bēnes nov., kv. kv. 1—9, Penkules nov., kv. kv. 1—10 un Bēnes ezers. . . 979 3 500 15 2 — 100 75
Bīriņu virsmežniecībā:

1. II iec. mežn., Turaidas nov., apg. Ne 9, kv. 73—88, apg. Na 10, kv. 121, 122, apg. Ne 11, kv. 40, 45, 49, 50, 57—72;
apg. Ne 12, kv. 3, apg. Na 14, kv. 14, 15, 17—25 (izņemot kv. 21a), apg. 15, kv. I, 2, 4 un Aijažu ezers, apg. Ne 18,
kv. 103—120 un 16, apg. Na 19, kv. 123—130; Sējas 'nov., apg. Ne 19, kv. 34, 35, 36, 44—47 un 54—80 6722 3 250 15 2 — 100 100

2. III iec. mežn., Pabažu nov., apg. Ne 24, kv. 34, 35, 44, apg. Ne 25, kv. 8—11, 16—19, 25—27, apg. Ne 26, kv. 20—23,
28—30, 36—39, apg. Ne 27, kv. 1, 37, 12—15, Sējas nov., apg. Ne 23, kv. 10—14, 19—23, 29—33, 39—43, 50—53 4225 3 200 15 2 2 100 100

Iecavas virsmežniecībā:
1. V iec. mežn., Zālītes nov. Vileikas apg. Ne 32, kv. NsNe 89—94, 102—105, 113—115, Plēsēja apg., Ne 33, kv. 75 . 488 3 60 10 2 — 15 15

Kandavas virsmežniecībā: I

1. I iec. mežn., Gravas nov., apg. NsNs 7, 8, 9, kv. NsNs 69—114; II iec. mežn., Kandavas nov., apg. NeNa 10 un 14,
kv. NaNe 1—17 2336 3 250 12 4—100 100

2. III iec. mežn., Sabiles nov., apg. NsNs 24, 26, 29, 30—32, kv. NsNs 1—19, 22—30, 36—43, 47—54, 68—70, 80—89, 94—99,
108—119 2480 3 250 12 4 — 100 100

Kokneses virsmežniecībā:
1. I iec. mežn., apg. NsNs 1,2 — visa plāt., apg. Ne3, izņemot māc. muižas mežu, Viskaļu nov., kv. 6 un Bilstiņu nov., apg.

Ne 4, izņemot Pasta mežu, apg. Ne 5, izņemot Kokneses nov., kv. 2—-8 un Viskaļu nov., kv. NsNs 1 un 2;l 'l iec. mežn.,
„ apg. Ne*7, apg. 8 — visa, apg. Ne 10 — visa; III iec. mežn., apg. Ns 14 — visa, apg. Ns 17 — visa 7400 3 400 15 4 4 200 150

2. Bebru III iec. mežn., apg. NsNs 18—20 1300 3 100 15 — — 40 30
3. IViec. mežn., apg. Ne 24, izņemot Mezīša silu, apg. NaNe25—27 2200 3 300 15 2 2 100 75

Kuldīgas virsmežniecībā:
1. I, 11 un III iec. mežn., apg. Josata, Konrāda, Spuda, Ezermala, Skoņa, Silgaiķa, Zaķa un Lapsas apg,. ziem. daļa apm.

50 ha, Mangenes. Lūša, Valka un Keska apg., Griķu nov., kv. NeNs 1—16, Nabas-Kalnmuižas, Ķimales-Vegas, Nabas,
Maņģenes, Padures, Kuldīgas nov., kv. NeNe30, 41—43, 52, 53, 61, 62, 73 un Jaunvirkas nov 4569 3 225 15 6 — 200 75

2. IV iec. mežn., apg. Pigas, izņemot Griķu nov., kv. Ns 23, Pauklejas, Griķu, Dundura, Sermuļa, Jaunzemja, Vilcina un Sila,
Silenieka apg., Grauzdupes nov. * " .... *..... 3570 3 200 15 12 1 250 75

3. V iec. mežn., Kurmāles nov., Mežealu, Lāču U un Staugona apa., Pelču-Kaltiku nov., Podiņa apg. un Krāču nov.,
Krāču apģ . 7 . ' . . . . .1652 3 150 15 6 — 125 50

Liepnas virsmežniecībā:

1. I iec. mežn., Kudupes nov., apg. Ne 9, kv. NeNe I—27, apg. Ns 7, kv. NsNs 28—32, apg. Ne 8, kv. NeNe33—-45, apg. Na 5,
kv. NeNa 46—61; II iec. mežn., Katlešu nov., apg. Ne 4, kv. NeNs 115—121, 136—138, 152—1541 163—165, apg.
Ne 10, kv. NeNe 97—102, 122—124, 139—141, 155—157 un 166—168 ; 3805J39 3 120 25 — 1 50 50

2 IV iec. mežn., Kūdras nov., apg. Ne 21, kv. NsNs 1—6, 13, 17, apg. Ne 24, kv. NeNs7—12, 14—16, 18 un t9; IV iec. mežn.,
Katlešu nov., apg. Ne 13, kv. NsNs 39, 53—54, 71—75, 78—82, 87—91, 103—107, apg. Ne 14, kv. NsNs40, 55—57,
76, 83, 86, 92—96, apg. Ne 15, kv. NsNs 108—112, 130—133, 147—151, apg. Ne 26, kv. NeNe 125—129, 142—147,
158—162 un 169; IV iec. mežn., Golubovas nov., apg. Ne 23 4668,95 3 150 25 — 2 50 75

Līvānu virsmežniecībā:
1. III iec. mežn., Steku nov., apg. Ne 19, kv. Ne Ne 1—4, apg. Ne 20, kv. NsNs 9, 10, 36—45, apg. Ne 21, kv. NsNs 11—17,

apg. Ne 22, kv. Ne 66, apg. Ne 23, kv. NaNe5—8, apg. Ne 24, kv. NeNs67, 77 un 78, apg. Ns 25, kv. NeNe72—76, 79—87 6012,— 3 150 20 — — 50 50

2. IV iec. mežn., Jersikas nov., apg. Ne 26, kv. NsNs 88—96, apg. Ne 27, kv. NsNs 97—103 1534 3 60 5 — — 40 30

Piebalgas virsmežniecībā:
1 Ramkas nov., apg. Ns 17, kv. NsNs70—72, 75—103, apg. Ns 18, kv. NsNs 105—124, apg. Ns 19, kv. NsNs 125—135, Jaun-

piebalgas nov., apg. Ne 29, kv. NeNs 18—22, 25, 26, 30—36, apg. Ne 30, kv. NsNs 37—41, apg. Ns31, kv. NsNe45—47,
50, 51,57, apg. Na 32, kv. NeNa43, 44, 48, 49, 52—54, 58—60, 65, 71, apg. Ne 33, kv. NeNa 108—114, apg. Ne 34,
kv. NsNs 77, 83—94, 96, 97, Jaunpiebalgas II d. novads, apg. Ns 13, kv. NsNs 115—131 4212 J 2W ia 1 \z\) jo

Rembates virsmežniecībā:

1. V iec. mežn., Suntažu nov., apg. NsNs30, 31, 33, 34, 37, kv. NeNe 1—81, 121—139 2884 3 250 15 2 — 50 50

Rēzeknes virsmežniecībā:
1 II iec mežn , Makašēnu nov., kv. NaNe3—6, 9—17, 35 (bij. Makašēnu nov., kv. NeNa 3, 7, 11, 16, 17, 6, 12, 13) Na 34

(bij Sarkanu nov.) Ne 33 (bij. Novosjolku nov. ) Ne 47—49 (bij. Poznanes nov.) NsNs 37, 40, 41, 43—44) bij. Zaļesjes
nov.) No 38, 39 (bij. Voskanu nov.) NeNe53, 54 (bij. Vipingas nov.); III iec. mežn., Kaunatu nov., kv. NeNe 11—14
(bij. Rozenmuižas nov.) ,397 3 50 15 — — ^5 ^u

Rucavas virsmežniecībā:

1 I iec mežn Nīcas nov. Pūces apg., kv. Ne 63, Silenieka apg., kv. NsNs 81—83, 93—95, 110—112, Ignata apg., kv.
NoN^86 98 99 113 Šlamsta apg., kv. NsNs 87, 88, 100, Kalna apg., kv. NsNs 69, 70, 79, 80, 89, 90, 91, 101-103, 114,
Dzērvena a'pa ' kv N°Ne 109, 121—124, 134—136, 148, 149, VI iec. mežn., Reiņa apg., kv. NsNs 1, 2, Krūma apg.,

kv N» 37 Skaras apg kv NoNe38, 43, 44, 49, 50, 57, Herbsta apg., kv. NsNs 71, 92, 104, 105, 116, Mietraga apg.,

kv! NeNe 115, 125-127' , 161, 162, Čukura apg., kv. NeNe 117, 128, 140, 153, 163, Galēja apg., kv. NsNs 147, 158-160,
^ 3 300 15 4 2 200 100

2. IV iec. mežn.
', Pīlēna apg.,

'
kv. NsNs 1-3, 6, 7, ' 10, II, Buka apg. kv. NsNs 4 5, 8 9, 12 Tīreļnieka apg kv. Ns51, 52,

Purtika 1 aoe kv N°N° 53—55, 62, 63, Purtiķa II apg., kv. NsNs 60, 61, 70—73, 80, 81, 92,

Kalniška apg kv W* 76-79, 87-91, Slēža apg., kv. NsNs 94, 95, 102, 103, Žvinguļa apg

kv NoN- o 107 108 115
"116 Silnieka apg., kv. NsNs 120, 121, 124-127; V iec. mežn., Ceplenieka apg., kv. NeNe29-34,

46Šāvēia Ine kv N°N44 45 64 65, 82, Lībeķa apg., kv. NeNs 129-131, 137, 138, 144, 145, Kapenieka apg ^,
1 ' ^ Wi™ J43 Patrab1 aoe kv N-N» 151, 152, Kalniņa apg., kv. NsNe 159, 160, 171, Sila apg., kv. NsNs150,

^«^ i^iTO'/vfrndfna iPS kv N-N» 167- 70, 74-177, 182-184, 190, 191, 194, 195; II iec. mežn., Brizgas
158,

f' loNb 9^-27 sC 50 dala
' Kalni ka apg., kv. NsNe1, 6-9, 14-18, Sandera apg., kv. NsNs2-4, 10-12,

f*H \^» Jt~kl 'NoN^2223 32-36 44^46, Sīmaniška mežs, Kalētu nov., kv. NsNs 16, 26, 27, 33, 34, pa kreiso
19, Supstiķa apf;;-^ ^2, JJ, 32

^
4 ,

g{) g kv ^
4g Barbjška apg-i

E'vv B/qw -8ŠvS apg kv N-N»74; III ec. mežn. Jāneka apg., kv. NsNs 140, 141, 150, 151, 156, 160 Dejus
kv. NeNs 49 57 58 Svikļa apg Ky jn-J - < ,

kv. NeNs73, 83—86, 100—102, Stalša apg., kv. NeNe 142—144, . '-««.
li'' l57-^^l l63 Vašķa ^

,276° 3 650
18

9 2 300 150

Stāmerienes virsmežniecībā:
. . xj- 1 -i- 11 vtammtOhta Zā&ernieku Aurovas, Klanu un Grivas apgaitās, V iec. mežn.,

1. I iec. mežn., Kalnasiia I, Kalnasila II, Vilkumuižas, /.agermeKu, « , f&
.... 5900 3 180 10 — 2 20 20

2 uT^^^^^V^^Ot^lKmup^^nK^^^
6300 3 200 .0

3 20

o ,4 8,-To9
aCaS VirSmeŽnieCfbā:

2941 I 150 10 .0 - 100
1. Liepupes nov., kv. NsNs 13, 14, 19—54, m .... 1808,80 1 150 10 2 — 100 75
2. Liepupes nov., kv. KsNs 110, 112-144 ? ? ? ?

Ventspils virsmežniecība:
,. „. ,-m, , 17 ,,n I eču-Gumbeles nov., apg. Ne 26, kv. NsNs 1—5, 22; apg.

1. III iec. mežn., Užavas nov., apg. Ne 25, kv. NeNe 1-17 un Lecu uumo es ,ks '. .V? . 1764 3 100 10 1 - 50 50
JVo 27 kv NsNs 6—21

. „,taio i„0lē oielaidīs tikai biedrību pilnvarotas personas.
Solīšana sāksies pulksten 12 .'«oie rne.a u.s

^
. { sākumam. .

Piedāvājumus bēgtas aploksnes pieņems 1d^n piedāvājumus slēgtās aploksnes pieņems no pīkst. II.

Drošības naudas, kas jāiemaksā gada nomas maKas a| i
^ ^^ pjedavatas

gad
a nomas

apm
era, neatzīs.

Piedāvājumus slēgtās aploksnes, ^s nrtus mrtrosm
^ piedāvātai summai.

Drošības nauda oec ^'L»"" "l"^
^" pin varas no biedrības centrāles pie izsoles nepielaidis.

Personas no medību biedrību nodaļām bez p.mv r
^

stal£jtj , eksemp|rā.
Biedrībām, kas piedalās izsole, ja.esniedz izsotes ki> j

jzsoļes ēc savjem ieskatiem.

Mežu departaments patur sev tiesību '"'"f'"^Vvienīb^Mežiidepartamenta mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un pie vietējiem virsmežziņiem. 19199r
Tuvākas zinas un speciāli noteikumi par katru !7S0ies



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdinš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai pēc obligācijas:
parāda atlikuma Ls 196,79 ar
nokavētiem termiņu maksāju-
miem, soda naudu un citiem
izdevumiem, 1933. g. 29. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jadvigas un Tadeuša Koponanu
un mir. Viktora Koponana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales pag.,
Mazo-lnču sādžā un sastāv no
Mežu-Inčuku sādžas zemes vien-
sētas Ne 23 — 16,144 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 19600;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120',— ;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā ^ 19129

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdinš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Saula
Lufta Ls 150,— ar %% un tie-
sāšanas izdev. un b) Centrālās
sav. „Konzums" Ls 120 ar %%un tiesās, izdev. 1933. g. 29. aprīlī,
pīkst. 10rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos otrreizējā pub-
liskā izsolē Eduarda Kazimira d.
Gorsana nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pagastā, Sosenu sādžā un sastāv
no zemniekiem piešķirtas vien-
sētas Ns 11 — divos " gabalos —
8,137 ha zemes kopplatībā ar
ēkām, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 10920;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par — Ls 1000,;—;

3) nekustama manta novēr-
tēta publiskai izsolei par Ls 1200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpild. kancelejā. 19130

?

Valsts zemes bankas
Daugavpils nod., atrod. Daugav-
pilī, Valdemāra ielā Ns 4, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai :

1) Aulejaspagastavaldestelpās,
1932. g. 15. decembrī, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pag.,
Vikišku sādžas viensētas Ns 2
iedalīta Staņislavam Matveja d.
Vigulim un apstiprināta ar Dau-
gavpils apriņķa zemes ierīcības
komitejas 1931. g. 2. marta lē-
mumu;

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 11,613 ha:

1) dzīvojamā ēka,
2) kūts un
3) šķūnis;

3) Solīšana sāksies no Ls 400;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 80,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/giio nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 20. oktobrī.
Ne a. D. 616. 19299

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā. Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926 g.
31. rr.arta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Kārsavas pagasta valdes tel-
pās, Kārsavā, Ludzas apriņķī,
1932. g. 15. decembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Tilzas pag.,
Ruskulovas muižas jaunsaimnie-
cībā Na 378F un piešķirta mir.
Reinim Ruģelim, kura manti-
nieki: Kristīne, Alberts, Marija
un Jānis Ruģeļi (skat. „Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Na 57, lap.
pusē 6, kārtas Ne 23290).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,42 des.;
b) 1 dzīv. ēkas, 1 kūts, 1 klēts

un 1 labības šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 140,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt ,no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4/6 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadi
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 22. okt. Na a R-33401
Valsts zemes bankas

19297 Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz 1925.g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kārsavas pagasta valdes
telpās, Kārsavā, Ludzas apriņķī ,
1932. g. 15. decembrī, pulkst * 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Gauru pag.,
Ziļevo-Goru muižas ūdens dzir-
navas un piešķirtas Eduardam
Kārļa dēla Krūze (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī Ne 38, lapas
pusē 24, kārtas Ne 1009).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā apm.7 ha;
b) piecām ēkām un dzirnavu

iekārtas.
3. Solīšana sāksies no Ls 1100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/b n °trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 220,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības ļkomitejas apliecību, ka pircējam I

atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/b jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 22. okt. NeaR 17048.
Valsts zemes bankas

19296 Rēzeknes nodaļa.

Latgales lauku pašvaldības
apdrošināšanas savienība

izsludina vispārējai zināšanai, ka
gadskārtējais prēmijas (nodokļa)
nomaksas termiņš par obligāto-
riskā apdrošināšanā sastāvošām
ēkām (Latgalē) ir nolikts (katru
gadu) līdz 1. decembrim.

Par laikā nenomaksātu prēmiju
tiks uzrēķināta soda nauda V2%
apmērā mēnesī un bez tam,
ugunsgrēka gadījumā, obligāto-
riskas apdrošināšanas atlīdzība
automātiski samazināsies par
250/0 par tām nodegušām ēkām,
par kurām obligātoriska prēmija
(nodoklis) līdz 1. decembrim
nebūtu nomaksāts. 19300o

Maksātnespējīgā Alekseja Feo-
dorova lietā ievēlētā konkursa
valde, kura apstiprināta Rīgas
apgabaltiesas 3.civīlnodaļa, atklā-
jusi savas sēdes š. g. 22. oktobri.
Rīgā, Raiņa bulv. 2, dz. 6, par
ko tā paziņo visiem, kam tas
būtu jāzin. * 19349o ļ

Zvēr. aizgādnis H. Liepinš.

»

"Citu t&stāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 7, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Oskara
Valdmaņa kustamo mantu , novēr-
tētu par Ls 2355.50 un sastāvošu
no flīģeļa un mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 26. okt. 19373

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka izsludinātā
uz 1932. g. 2. novembri, pulksten
12 dienā, Rīgā, Raiņa bulv. Ne 21,
dz. 3, ūtrupe pie Rafaela Feld-
hūna atcelta. 19357o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 7. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 13. jan-
vāra ielā Ne 21/23, dz. 5, Rīgas
pilsētas valdes prasības piedzīša-
nas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Zaveļa Čerfasa kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm un galda svariem un
novērtētu par Ls 207,66. 19351o

Valsts zemes bankas
Daugavpils nod., atrod. Daugav-
pilī, Valdemāra ielā Ne 4, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieĶīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Asares pag. valdes telpās,
1932. g. 19. decembrī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ilūkstes apriņķa Asares pag.,
Asares muižā piešķirtā jaun-
saimniecība Ne 152-F,un piešķirta
Jānim Tubelim (skat. ,.Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ne 360, lapas
pusē 22, kārtas Na 7139/102396);

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 12,76 ha:
3) Solīšana sāksies no Ls 700;
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 140—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a. D. 9501.

1932. g. 20. oktobrī. 19298

Aleksandra brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības

1932. g. 23. oktobra mantu lote-
rijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-<
mūriem:
Vērtībā no Ls 400 līdz Ls 100:

2732, 2954, 5080, 5140, 8022,
8116, 8890, 9945.
Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 50:

6144, 9528.
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 10:
172, 656, 2133, 2442, 2979,

3431, 3465, 3865, 4506, 5212,
5317, 6057, 6921, 7184, 7415,
7614, 8062, 8076, 8141, 8860,
9565.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 5:
69, 1360, 1466, 2366, 2545,

2783, 2855, 2964, 2983, 3301,
3461, 3552, 3554, 3771, 4178,
4414, 4443, 4451, 4879, 4926,
5090, 5168, 5926, 5930, 5998,
6051, 6241, 6347, 6458, -6464,
6499, 7393, 8012, 8148, 8558,
8885, 8948, 9053, 9114, 9927,
9971, 9973.

Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 1:
8, 33, 49, 52, 66, 121, 131,

191 , 262, 306, 325, 490, 491, 511,
542, 560, 602, 638, 666, 669, 675,
677, 699, 746, 791, 796, 815, 841,
845, 859, 883, 894, 915, 956, 983.

1040, 103, 158, 176, 200, 221,
223, 235, 270, 275, 284, 292, 362,
377, 385, 399, 410, 419, 436, 456,
468, 487, 526, 534, 550, 601, 604,
611 , 629, 632, 638, 639, 660, 667,
698, 739, 766, 781, 788, 790, 825,
840, 868, 979.

2029, 32, 70, 103, 121, 124,
187, 226, 251, 285, 322, 327, 342,
433, 485, 497, 608, 668, 760, 788,
807, 907, 908, 917.

3011, 19, 57, 130, 149, 152,
179, 181, 204, 218, 247, 266, 296,
313, 315, 370, 406, 435, 436, 444,
455, 459', 464, 467, 527, 573, 583,
587, 602, 697, 708, 718, 731, 760,
773, 826, 847, 856, 859, 882, 891,
893, 920, 925, 942, 983.

4029, 37, 69, 158, 198, 258,
267, 313, 347, 358, 373, 415, 417,
420 , 435, 440, 503, 531, 546, 549,
552, 567, 731, 788, 843, 915, 974,
981.

5102, 111, 132, 133, 137,
211 , 215, 256, 295, 334, 342, 372,
419 , 435, 451, 453, 467, 515, 544,
547, 568, 615, 620, 623, 624. 636,
655, 674, 681, 717, 728, 734! 753,
812, 847, 854, 866, 940, 970, 987

6009, 117, 178, 189, 200, 217,
226 , 245, 274, 277, 325, 349, 381,
384, 474, 516, 582, 646, 669, 696,
703, 766, 824, 857, 884, 894, 943,
981.

7086, 101, 105, 121, 135, 147,
176, 191, 208, 248, 268, 292, 351,
419 , 426, 430, 434, 464,513, 532,
538, 611, 681, 687, 734, 746, 749,
777 , 781, 789, 801, 961, 985.

8099, 103, 146, 164, 175, 180,
189, 219,248, 251,258,297,317,
334, 336, 346, 386, 387, 400, 414,
439, 450, 455, 482, 484, 535, 557,
569, 584, 606, 632, 638, 665, 672,
690, 695, 737, 738, 743, 813, 816,
867, 872, 875, 884, 907, 909, 924,
937, 939, 949, 952, 968, 992.

9002,66,70, 105, 155, 158, 159,
196, 197, 207, 228, 239, 253, 373,
444, 481, 482, 483, 488, 506, 514,
525, 617, 625, 695, 726, 735,770,
779, 795, 871, 907, 918, 955, 985.

Vinnestus izsniedz katru otr-
dienu un piektdienu , no pīkst. 18
līdz 20, L. Kalna ielā Ne 30.

Vinnesti jāizņem viena mēneša
laikā, pēc saraksta izsludināša-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Neizņemtie vinnesti paliek par
labu biedrībai. 19354i

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks pārdos atklātā vairāksolī-
šanā š.g. 10. novembrī, pulksten
10 rītā, Iecavas pagasta ,,Sībru"
mājās, Bertai Kramiņš piederošas
sekošas mēbeles: 1 skapi, 1 ku-
modi un 1 galdu, novērtētus
par Ls 20, dēļ soda naudas
piedzīšanas par ceļu nelabošanu,
saskaņā ar II rajona inženiera
rakstu no 1932. g. 18. janv. ar
Ne 337. 19303o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
gaitas lietošanas atļauju Ne 1452
kā nozaudētu, izdotu 1931. g.
28, decembrī ar Mildas Caucis
vārdu. L2813 19361

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
gaitas lietošanas atļauju Na 959
kā nozaudētu, izdotu 1930. g.
7. aprīlī ar Jāna Zaķis vārdu.

L. Ne 2814 19362

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 8. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķē-
niņu ielā Ne21, eksprešu nolikt.,
Rīgas pilsētas valdei un Robertam
Pavasaram pienākošās summas
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Borisa Gurviča
kustamo mantu, sastāvošu no
1 klavierēm, 1 bufetes, 2 nakts
skapīšiem, 1 kušetes, 1 kristalla
puķu vāzes, 1 kristalla karafītes
un 1 drēbju skapja un novērtētu
par Ls 953,66. 19352o

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par nederīgumu kara
dienestam Ne 3905, izd. 1923. g.
4. jūl. no Aizputes-Kukiīgas kara
apr. pr-ka ar 1901. g. dzimušā
Jāņa Mārtiņa d. Skudiķa vārdu.

Ēdienu atkritumu
nojemšana no centrālcietuma par
laiku no š. g. 16. novembra līdz
1933. g. 15. nov. tiks izdota
rakstveida sacensībā š. g. 11. no-
vembrī, pulksten 10, Rīgas cen-
trālcietumā. Tuvākas zinas pa
tēl. 94215. 193500

Smagās artil. pulka saimn. kom.
priekšnieka izdoto personas aplie-
cību Na 21, ar derīgumu līdz š. g.
31. okotbrim ieskaitot , ar kar.
Alfrēda Runcis vārdu skaitīt par
nederīgu kā nozaudētu. 19353o

K. 1.Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12, Rīgā)

iegādās roKstveido izsolē
1932. g. 3. novembrī, pulksten 11

1. A. K. I — heringbon — 71, aizsargu krāsā . 5.660 mtr.
2. A. K. 11 — heringbon — 71, nebalināts. . . 149.850 „
3. A. K. III — koverkots — 142, aizsargu krāsā 6.775 ,,
4. A. K.IH — koverkots — 142, melnā krāsā . 95 ,,
5. A. K. III — koverkots — 142, nebalināts . . 68 „
6. A. K. IV — moleskīns — 71, melnā krāsā. . 96 ,,
7. A. K. VI — flanelis — 71, tumši zils .... 38 „
8. A. K. VII — audekls — 142, melnā krāsā . 47 ,,
9. A. K. IX — audekls „bjaz" — 71, nebalināts 198.610 ,,

10. A. K. IX — audekls ,,bjaz" — 90, nebalināts 21.000 ,,
11. A. K. IX — audekls ,,bjaz" —? 136, nebalināts

vai A. K. L. IX—pusaudekls —136, nebalināts 31.950 ,,
12. A. K. IX — audekls „bjaz" — 142, nebalināts 796 „
13. A. K. X — audekls — 90, balināts 6.750 ,,
14. A. K. X — audekls — 85, zilā krāsā .... 16 „
15. A. K. XI — dermatīns — 133, brūnā krāsā . 140 ,,
16. A. K. XII — diagonāls — 71, aizsargu krāsā 19.500 ,,
17. A. K. XIII — zatiņš — 85, aizsargu krāsā . . 15.200 „

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.
Piedāvājumus izsolē var iesniegt kā uz visu izsolē izdodamo

mantu piegādi, tā arī pa daļām, bet ne mazāk par 1000 mtr., un arī
pa atsevišķām pozīcijām. L 2827 19364o

(I liftu uu Mitu plil
(Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegādās raftsfoeida izsolē
1932. g. 8. novembrī, pulksten 11,

€fklorftaI£i GO.OOO &g.
Piedāvājumus var iesniegt vienīgi uz visu piegādi.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas. L 2822 19363
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi—pārvaldē.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveidu izsoles:
1932.g. 9.novembrī uz 1) eļļas laku,vagonu,ārējo ,,Boddy" 250 kg

,, ,, ,, ,,Flatting" 250 ,,
2) petroleju, I šķiras 100000 „
3) plākšņu dzelzi, II lab. . . . 57000 „

un doboto dzelzi 2000 ,,
un rakstveida sacensības:

1932. g. 9. novembrī uz 1) svinu lietņos 10000 kg
2) vienas 12 HP, lietotas lokomo-

biles pārdošanu.
Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā drošības nauda 5% apmērā no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne3, ist! 103.

I. 5890 lO-ļfit^

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 29. novembrī, pulksten 12 dienā,
Kandavā, sadraudzīgā biedrībā,

muģošu mežu:
I, II, III un IV iecirkņu mežniecībā, kopsummā 83 vienības, vērtībā
no Ls 2—1068.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. . 19301o'

l#tfpHfln«> 1932- g- 10- nov >' Pulksten 1 dienā, pārdos
SMM.M.mMļwmZ. Trešās Rīgas savstarpīgās kreditbiedr. telpās,
Kaļķu ielā Na 18, šīs pašas kreditbiedr. uzdevumā, uz attiecīgo
personurēķinu, atklātā vairāksolīšanā šādas blanko cedētas obligācijas,
ingr. uz nek. īpaš., III Rīgas hipot. iec , ar zemes grām. reģ. N» 908
Vitebskas ielā Ne 37:

1) 1 oblig. Ne 2940, ingr. 1929. g. 21. oktobrī par Ls 40000.
Solīšana par šo obligāciju sāksies no Ls 8000.

2) 1 oblig. Ne 734, ingr. 1922. g. 19. sept. par Latv. rbļ. 60000.
1 oblig. Ne 1180, ingr. 1924. g. 14. jūlijā par Ls 6000.

Solīšana par šīm abām obligācijām sāksies no Ls 6800.
Tuvākas ziņas augšmin. kredītbiedrībā no pulksten 10—1 dienā.

19360o Rīgas biržas zvēr, māklers M. Okmians.

Planicas pagasta
I pakāpes latviešu pamatskolai

(Kuldīgas apriņķī) vajadzīgs

skolotājs-vīrietis.
Lūgums, apmaksāts ar Ls 2

zīmognodevu, kopā ar attiecīgiem
dokumentiem iesniedzams pa-
gasta valdei līdz š.g. 7. novembrim
vai ierasties personīgi uz vēlēša-
nām, kas notiks Planicas pag.
padomes sēdē, Planicas pagasta
namā š. g. 10. novembrī, pulksten
10 rītā.

Tuvākā autobusa piestātne —
Kuldīga — 10 km.

19309o Pagasta valde.
Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ne 65675, izd. no
Jelgavas pils. valdes Ne 4720/D
ar Olgas Zalemanis , dzim. Orīn-
bergs, vārdu. 19302o

.'j&<s?žgnāi
sludinājumi.

*? }

Akc. sab.

„Dausavawood"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

II lādēju mii sapulci,
kas notiks 1932. g. 21. novembrī,
pulksten 17, valdes telpās , Rīgā,Ganību dambī Ne 31.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1931'. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
Sj

^ Dažjīdjjaj^umi. 19356o
Rīgas apr. karā cietušo Pensiju

komisija izsludina par nederīgu
pensijas apliecību Ne 495, izd.
no Rīgas pilsētas kafā cietušo
pensijas komisijas 1920. g.29. jūl.ar kapa invalida Eduarda Dzel-
zītis vārdu. 19179x

Tekstilrūpniecības akc. sab

..Rīgas manufaktūra" '
valde uzaicina akcionārus ierast
ties 1932. g. 22. novembrī ,
pulksten 14, sabiedrības telpās
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 2, uz

ārkārtēju
vispār, akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Direktora kandidāta vēlēšanas.
3) Lēmums par speciālkapitālu.
4) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 19343o

Rīgas kokviln. manufaktūras
sabiedrības, Strazdumuižā,

valde uzaicina akcionārus uz
1932. g. 3. decembrī, pulksten 13
dienā, Rīgā, Parka ielā Ne4, dz. li
sabiedrības telpās noturamo

ārkārtējo
pilno akcionāru sapulci

Dienas kārtība:
1) Statūtu 22. p. ar vēlākieni

papildinājumiem grozīšana. 1
2) Vēlēšanas.
3) Priekšlikumi un jautājumi.-jj


	Valdības Vēstnesis no. 243 26.10.1932��$桭瑸쎘㥏��棦
	Article
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䃋礘裋礘����
	Valdības darbība.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇惉ⰘĀ���㤀体��䈀Ѐ紀
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	RĪGA.��� 㔵
	Māksla��� 㔵
	K U R S I.
	Valdības vietējo iestāžu�㜀锁ࠆ炴缎茘Ԁ㤀霁ࠆ茘㣸
	Pazinoiums.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	iznomās Mežu departaments�ㄬ‷㜳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


